
Р А Д Е Х ІВ С Ь К А  М ІС Ь К А  Р А Д А
80200, Львівська обл., м. Радехів, пр..Відродження, З 

тел. 4-10-59, 4-10-86,4-11-32

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  №  53

Від 08 лютого 2022р.

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм місцевого 
бюджету на 2022 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України від 08.07.2010р. 
№2456-17, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 
21.05.1997 р. № 280/97-ВР, Наказу Міністерства фінансів України від 
26.08.2014 року № 836 "Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказу 
Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 «Про затвердження 
складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів» (зі змінами та доповненнями), рішення сесії Радехівської міської 
ради від 21 грудня 2021 року № 9 «Про місцевий бюджет Радехівської міської 
об’єднаної територіальної громади на 2022р.»

Затвердити паспорти бюджетних програми місцевого бюджету:

0110150
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

0110180 Інша діяльність у сфері державного управління

0112010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

0112112 Первинна медична допомога населенню, що надається 
фельдшерськими, фельдшерсько-акушерськими пунктами

0112113 Первинна медична допомога населенню, що надається 
амбулаторно-поліклінічними закладами (відділеннями)

0112151 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері охорони здоров'я



0113032 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг 
зв'язку

0113033 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям громадян

0113035 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій 
громадян на залізничному транспорті

0113104
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 
громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим 
віком, хворобою, інвалідністю

0113121 Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб

0113160

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, 
дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

0113180

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової 
служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи) на оплату житлово- 
комунальних послуг

0113242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

0114030 Забезпечення діяльності бібліотек

0114040 Забезпечення діяльності музеїв і виставок

0114060 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та інших клубних Складів

0114082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

0115011 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту

0115061
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я 
населення 'Спорт для всіх' та проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

0115062 Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють 
фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні

0116013 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства

0116030 Організація благоустрою населених пунктів

0117461 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

0117680 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування

0117693 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю



♦

0118110 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха

0118130 Забезпечення діяльності місцевої пожежної охорони

0118230 Інші заходи громадського порядку та безпеки

0118330 Інша діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів

0118340 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів

0118410 Фінансова підтримка засобів масової інформації
0118420 Іттші заходи у сфері засобів масової інформації

1. Контроль за виконанням розпорядження покласти на начальника 
відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності -  головного 
бухгалтера Ірину Мандзю.

С те п а н  К О Х А Н Ч У К

І.Л



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 08 лютого 2022 р. № 53 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

__________0100000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

Радехівська міська рада Львівської області___________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. __________0110000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області_____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0110150

(код Програмної класифікації видатків та 
кредиту вання місцевого бюджету )

0150 0111

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету')

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету )

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 
.селищної, сільської рад_____________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 30 891 700,00 гривень, у тому числі загального фонду 30 891 700,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06.1996 р.№ 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України "Про державний бюджет України на 2022 рік", Бюджетний кодекс України від 
08.07.2010р.№2456-17 (зі змінами та доповненнями); Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997р.№ 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", Наказ 
Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (зі змінами та 
доповненнями); рішення сесії Радехівської міської ради від 21 грудня 2021 року № 9 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2022 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення організаційного, програмно-аналітичного та матеріально-технічного забезпечення діяльності апарату місцевої ради

7. Мета бюджетної програми
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності Рахункової палати Автономної Республіки Крим

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень



9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень ЗО 891 700,00 0,00 30 891 700,00

УСЬОГО ЗО 891 700,00 0,00 ЗО 891 700,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0.00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІНУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
з а т р а т

1 Кількість штатних одиниць од. штатний розпис 94 0 94
п р о д у к т у

2 Кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг од. Журнал вхідної документації, 
електронна пошта

8000 0 8000

3
Кількість прийнятих нормативно-правових актів

‘ од.
Протоколи рішень міської ради, 
журнал реєстрації розпоряджень 

міського голови
1500 0 1500

е ф е к т и в н о с т і

4
Кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного 

працівника од.
Розрахунок (відношення отриманих 

листів, звернень, заяв, скарг до 
кількості посадових осіб)

138 0 138

5
Кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного 

працівника од.
Розрахунок (відношення прийнятих 

нормативно-правових актів до 
кількості посадових осіб!

26 0 26

6
Витрати на утримання однієї штатної одиниці

а тис.грн.
Розрахунок (відношення 

запланованих обсягів фінансування 
до кількості штатних одиниць)

328,64 0,00 328,64

ЯКОСТІ

7 Частка прийнятих розпоряджень, рішень, наказів у загальній кількості 
р о з р о —~

відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

І



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 08 лютого 2022р. № 53 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

_________ 0100000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

Радехівська міська рада Львівської області___________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. __________0110000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредиту вання місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області_____________________
(наймену вання відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. ________ 0110180_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету )

____________ 0180____________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_________ 0133___________  Інша діяльність у сфері державного управління__________
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування бюджету ) видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 170 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 170 000,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06.1996р.№ 254к/96-ВР (зі змінами та доповненнями); Закон України "Про державний бюджет України на 2022 рік", Бюджетний кодекс України від 
08.07.2010р.№2456-17 (зі змінами та доповненнями); Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997р.№ 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", Наказ 
Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (зі змінами та 
доповненнями); наказ Міністерства фінансів України від 27.07.2011р.№ 945 "Про затвердження примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих 
бюджетів за видатками, що можуть здійснюватися з усіх місцевих бюджетів", рішення сесії Радехівської міської ради від 21 грудня 2021 року № 9 "Про місцевий бюджет Радехівської 
міськоїтепитопіяльної гпомяяи ня 2022 пік".___________________________________________________________________________________________________________________________ _________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п * 1Діяь державної політики

1 Забезпечення розвитку економічної діяльності іромади

7. Мета бюджетної програми
Відновлення та збереження національної пам'яті і традицій українського народу, а також проведення на належному рівні масових заходів Радехівською міською радою

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

І Забезпечення проведення протокольних та офіційних заходів Радехівської міської ради



4;

9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення представницьких витрат та інших видатків, пов'язаних з діяльністю міської 

ради
85 000,00 0,00 85 000,00

2 Придбання квіткової продукції для забезпечення проведення масових заходів 40 000,00 0,00 40 000,00
3 Придбання подарункової та сувенірної продукції для забезпечення проведення масових 

заходів 45 000,00 0,00 45 000,00

УСЬОГО 170 000,00 0,00 170 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма фінансового забезпечення представницьких витрат та інших видатків, 

пов’язаних з діяльністю Радехівської міської пади на 2021 -2023 поки 170 000,00 0,00 170 000,00

Усього 170 Ьоо.оо 0,00 170 000.00

. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІНУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Обсяг видатків на забезпечення представницьких витрат міської ради грн. Рішення сесії 85 000,00 0,00 85 000,00
2 Обсяг затрат на придбання квіткової продукції грн. Рішення сесії 40 000.00 0.00 40 000,00
3 ' Обсяг затрат на придбання подарункової та сувенірної продукції грн. Рішення сесії 45 000,00 0,00 45 000.00

продукту
4 Кількість проведених заходів представницького характеру од. Програма 32 0 32
5 Кількість придбаної квіткової продукції од. Програма 200 0 200
6 Кількість придбаної подарункової та сувенірної продукції од. Програма 57 0 57

ефективності
7 Середня вартість одного представницького заходу грн. розрахунок 2 656.25 0.00 2 656.25
8 Середні витрати на одиницю квіткової продукції грн. розрахунок 200,00 0,00 200.00
9 Середні витрати наюдиницю подарункової та сувенірної продукції грн. розрахунок 789,47 о о о 789,47

якості
10 Динаміка представницьких витрат у порівнянні до попереднього року відс. розрахунок 100,00 О О О 100,00
11 Відсоток забезпечення заходів квіткошжілродукцією відс. розрахунок 100,00 0,00 100.00
12 Відсоток забезпечення заходівж ^^ніф^ю  тїр^ве.нірною 

--------------------------------- ----------------------------------------------
відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий ві 'гп/і Ралехівської міської паті 
(Назва іфтї&з̂ ого органу)

У 2&->
М ї Н ^ -

(підпис)

Степан КОХАНЧУК
(ініціали/ініціал, прізвище)

Леся ПРУС
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 08 лютого 2022 р. № 53________
Радехівська міська рада Львівської області___________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

_________ 0100000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

Радехівська міська рада Львівської області___________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. __________0110000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області_____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією
кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 6 303 300,00 гривень, у тому числі загального фонду 6 303 300,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР ( зі змінами та доповненнями); Закон України " Про Державний бюджет України на 2022 рік" , Бюджетний кодекс України від
08.07.2010 р. № 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України "Основи законодавства України про охорону здоров’я, Постанова КМУ від 28.02.2002 року №228 "Про 
затвердження Порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ", наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 
" Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", рішення сесії Радехівської міської ради від 21 грудня 2021 року № 9 "Про 
місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2022 рік".______________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров'я населення

7. Мета бюджетної програми
Підвищення рівня надання медичної допомоги та забезпечення здоров'я населення

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення надання населенню стаціонарної медичної допомоги

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Виплата пільгової пенсії 50 000,00 0,00 50 000,00
2 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв амбулаторно-поліклінічними закладами КНП 

"Радехівська ЦРЛ" 5 291 300,00 0,00 5 291 300,00



3 Оплата лікарів -інтернів 62 000,00 0,00 62 000,00
4 Оплата пільгових медикаментів 700 000,00 0,00 700 000,00
5 Придбання засобів захисту та дезинфікуючих засобів 200 000,00 0,00 200 000,00

УСЬОГО 6 303 300,00 0,00 6 303 300,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Комплексна програма підтримки галузі охорони здоров"я на 2021-2023 роки 6 303 300,00 0,00 6 303 300,00

Усього 6 303 300,00 0,00 6 303 300,00

11, Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця
ВИМІНУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1
Обсяг видатків для забезпечення функціонування закладів 

стаціонарної медичної допомоги та амбулаторно-поліклінічної 
допомоги

грн.
рішення сесії № 9 від 21.12.2021

6 303 300,00 0,00 6 303 300,00

продукту
2 Виплата пільгової пенсії грн. План використання коштів 50 000,00 0,00 50 000,00
3 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв грн. План використання коштів 5 291 300,00 0,00 5 291 300,00
4 Оплата праці лікарів-інтернів грн. План використання коштів 62 000,00 0,00 62 000,00
5 Оплата пільгових медикаментів грн. План використання коштів 700 000,00 0,00 700 000,00
6 Придбання засобів захисту та дезинфікуючих засобів ' грн. План використання коштів 200 000,00 0,00 200 000,00

ефективності
7 Кількість пенсіонерів осіб дані пенсійного фонду 2 0 2
8 ' Кількість електроенергії кВт.год розрахунок 270000 0 270000
9 Кількість води та стоків куб.м. розрахунок 12200 0 12200
10 Кількість теплової енергії Г кал розрахунок 917 0 917
11 Опалювальна площа кв.м. розрахунок 551,9 0 551,9
12 Кількість лікарів-інтернів осіб Штатний розпис 1 0 1
13 Кількість пільговиків осіб статистичні дані 6350 0 6350

якості
14 Рівень забезпеченості коштами на заробітну плату відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00
15 Рівень забезпеченості коштами на енергоносії відс. 3̂ розрахунок 100,00 0,00 100,00

іб Рівень забезпеченості коштами на пільгову пенсію та пільгові 
медикаменти г—~

відс. ^  Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Степан КОХАНЧУК___________________
(ініціали/ініціал, прізвище)

Леся ПРУС___________________________
(ініціали/ініціал, прізвище)

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Рапехівської міської ради
(Назва місцевого фінансового органу) 

Начальник фінансового відділу



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 08 лютого 2022р. № 53_________
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

1. ___________0100000___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бю дж етної програм и м ісцевого бю джету на 2022 рік  

Радехівська міська рада Львівської області______________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. ___________0110000___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області______________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0112112
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

2112 0725
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Первинна медична допомога населенню, що надасться 
Фельдшерськими. Фельдшепсько-акушепськими пунктами

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 415 300,00 гривень, у тому числі загального фонду 415 300,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР ( зі змінами та доповненнями); Закон України " Про Державний бюджет України на 2022 рік" , Бюджетний кодекс України від
08.07.2010 р. № 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України "Основи законодавства України про охорону здоров’я, Постанова КМУ від 28.02.2002 року №228 "Про затвердження 
Порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ", наказ Міністерства фінансів України івд 26.08.2014 №836 " Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", рішення сесії Радехівської міської ради від 21 грудня 2021 року № 9 "Про місцевий 
бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2022 рік".______________________________________________________________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров'я населення

7. Мета бюджетної програми
Підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров'я населення

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення діагностування і виявлення захворювання на ранніх стадіях та надання первинної медичної допомоги



4;

9. Напрями використання бюджетних коштів

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв фельдшерсько-акушерськими пунктами КНП 

"Радехівська ЦРЛ"
415 300,00 0,00 415 300,00

УСЬОГО 415 300,00 0,00 415 300,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№  з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Комплексна програма підтримки галузі охорони здоров"я на 2021-2023 роки 415 300,00 0,00 415 300,00

Усього 415 300,00 0.00 415 300,00

1. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця
В И М ІП У

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Обсяг видатків для первинної медико-санітарної допомоги грн. Кошторис установ 415 300,00 0,00 415 300,00
2 Кількість установ од. рішення сесії №9 від 21.12.2021 23 0 23

продукту
3 Витрати на електроенергію грн. План використання коштів 128 200,00 0,00 128 200,00

А Витрати на оплату природного газу грн. План використання коштів 200 000,00 0,00 200 000,00
5 Витрати на оплату інших комунальних послуг та енергоносіїв грн. План використання коштів 87 100,00 0,00 87 100,00

ефективності
6 Кількість споживання електроенергії кВт.год розрахунок 20000,00 0,00 20000,00
7 Кількість споживання газу куб.м розрахунок 10770,00 0,00 10770,00
8 Кількість споживання брикету куб.м. розрахунок 28,11 0,00 28,11
9 Кількість споживання дров куб.м. розрахунок 6,44 0,00 6,44

якості , __
10 Рівень забезпеченості коштами на енергоносії на рік відс. У  розрахунок 100.00 0,00 100,00

Міський голова

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий віллш Радехівської міської ради:
(Назва місцевого фінансового органу) 

Начальник фінашмшщзвідділу

/ Степан КОХАНЧУК
С'ЧЧ

<> д
/ /  '-"(підпис) 

/

г > /  У)
І о ,

N Г/
-* -і  г*
/ /

(підпис) /  У

(ініціали/ініціал, прізвище)

Леся ПРУС
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 08 лютого 2022р. № 53_________
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

__________0100000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

Радехівська міська рада Львівської області___________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. __________0110000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області_____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0112113
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

2113 0721
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету')
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Первинна медична допомога населенню, що надасться
амбулаторно-поліклінічними закладами (відділеннями)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 1 861 500,00 гривень, у тому числі загального фонду 1 861 500,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06Л996 р. № 254к/96-ВР ( зі змінами та доповненнями); Закон України " Про Державний бюджет України на 2022рік", Бюджетний кодекс України від
08.07.2010 р. № 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України "Основи законодавства України про охорону здоров’я, Постанова КІУ1У від 28.02.2002 року №228 "Про затвердження 
Порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ", наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 " Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", рішення сесії Радехівської міської ради від 21 грудня 2021 року № 9 "Про місцевий 
бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2022 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

і Підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров"я населення

7. Мета бюджетної програми
Підвищити рівень надання медичної допомоги та збереження здоров’я населення

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечити підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров"я населення шляхом оплати комунальних послуг та енергоносіїв амбулаторно-поліклінічними закладами (відділеннями)



9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Оплата за медикаменти за пільговими рецептами 250 000,00 0,00 250 000,00

2 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв амбулаторно-поліклінічними закладами КНП 
"Радехівська ЦРЛ"

1 411 500,00 0,00 1 411 500,00

3 Придбання засобів захисту і дезінфекції 200 000,00 0,00 200 000,00
УСЬОГО 1 861 500,00 0,00 1 861 500,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Комплексна програма підтримки галузі охорони здоров"я на 2021-2023 роки 1 861 500,00 0,00 1 861 500,00

Усього 1 861 500,00 0,00 1 861 500.00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІНУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Обсяг видатків для первинної медичної допомоги, що надається 
амбулаторіями . грн. Кошторис установи 1 861 500,00 0,00 1 861 500,00

2 Кількість установ од. рішення сесії №9 від 21.12.2021 7 0 7
продукту

3 Витрати на пільгові медикаменти грн. план використання 250 000,00 0,00 250 000,00
4 Витрати на оплату електроенергії грн. план використання 535 900,00 0,00 535 900,00
5 Витрати на оплату теплопостачання грн. план використання 642 400,00 0,00 642 400,00
6 Витрати на оплату водопостачання та водовідведення грн. план використання 19 000,00 0,00 19 000,00
7 Витрати на оплату природного газу грн. план використання 200 000,00 0,00 200 000,00
8 Витрати на видатків на оплату інших енергоносіїв грн. план використання 14 200,00 0,00 14 200,00
9 Придбання засобів захисту і дезинфекції грн. план використання 200 000,00 0,00 200 000,00

ефективності
10 Кількість пільговиків осіб =5 статистичні дані 850 0 850
11 Кількість споживання електроенергії кВт.год розрахунок 83600 ., 0 83600
12 Кількість споживання теплопостачання Г кал розрахунок 196 0 196
13 Опалювальна площа кв.м. розрахунок 325,89 0,00 325,89
14 Кількість споживання водопостачання та водовідведення куб. м розрахунок 418 0 418
15 Кількість використаного газу куб. м розрахунок 10770 0 10770
16 Кількість використаних дров куб.м. розрахунок 8,16 0,00 8,16

якості
17 Рівень забезпеченості коштами на^ен^ешнфсії . відс. / у  розрахунок 100,00 0,00 100,00
18 Рівень забезпеченості коштами н^і^^г(^в0и£аі^ме1тті^ відс. ^  Розрахунок 100,00 0,00 100,00



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 08 лютого 2022р. № 53_________
Радехівська міська рада Львівської області_____________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бю дж етної програм и м ісцевого бю дж ету на 2022 рік

1 .______________0100000______________ Радехівська міська рада Львівської області______________________________________________
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. ___________0110000___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області______________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0112151

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

2151 0763

(код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації
кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері охорони 
з д о р о в ' я________________________________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 50 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 50 000,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР ( зі змінами та доповненнями); Закон України " Про Державний бюджет України на 2022 рік" , Бюджетний кодекс України від
08.07.2010 р. № 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України "Основи законодавства України про охорону здоров’я, Постанова КМУ від 28.02.2002 року №228 "Про затвердження 
Порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ", наказ Міністерства фінансів України івд 26.08.2014 №836 " Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", рішення сесії Радехівської міської ради від 21 грудня 2021 року № 9 "Про місцевий 
бюджет Радехівської міськоїтериторіальної громади на 2022 рік".

» *■ ГЗ
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров"я населення

7. М ета бюджетної програми
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері охорони здоров'я

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення населення пільгових категорій безкоштовним зубопротезуванням



І ;

9. Напрями використання бюджетних коштів

№  з/п Напрями використання бю джетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення населення пільгових категорій безкоштовним зубопротезуванням 50 000,00 0,00 50 000,00

УСЬОГО 50 000,00 0,00 50 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю джетної програми
гривень

№  з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Комплексна програма підтримки галузі охорони здоров"я на 2021-2023 роки 50 000,00 0,00 50 000,00

Усього 50 000,00 0,00 50 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця
В И М ІН У

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Обсяг видатків для проведення пільгового протезування грн. План використання коштів 50 000,00 0,00 50 000,00
продукту *

2 Кількість громадян, яким буде надано послуги із зубопротезування на 
пільгових умовах

осіб Статистична інформація 25 0 25

ефективності
3 Середня сума витрат на одного одержувача послуг грн. Розрахунок 2 000,00 0,00 2 000,00

якості

10 Рівень забезпеченості коштами на пільгове зубопротезування відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Міський голова

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської р; 
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового відділу

Степан КОХАНЧУК
^іідпис) {ініціали/ініціал, прізвище)

Леся ПРУС
(ініціапи/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 08 лютого 2022р. № 53_________
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бю дж етної програм и м ісцевого бю дж ету на 2022 рік

1 ._____________ 0100000______________ Радехівська міська рада Львівської області______________________________________________
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. ___________0110000___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області______________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0113032

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

3032

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

1070

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 
послуг зв'язку______________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 13 000,00 гривень, у тому числі,загального фонду 13 000,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР ( зі змінами та доповненнями); Закон України " Про Державний бюджет України на 2022 рік", Бюджетний кодекс України від
08.07.2010 р. № 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ 
Міністерства соціальної політики України від 14.05.2018 року № 688 «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих 
бюджетів у галузі " Соціальний захист та соціальне забезпечення, рішення сесії Радехівської міської ради від 21 грудня 2021 року № 9 "Про місцевий бюджет Радехівської міської 
теп итопіяльної гпомяпи на 2022 пік"._________________________________________ '__________ ;_5____________________________________________________________________________________________ _________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв’язку

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв’язку, проїзду, санаторно-курортного лікування, ремонту будинків і квартир, безоплатного поховання і спорудження на 
могилі надгробка, компенсації витрат на автомобільне паливо______________________________________________________________________________________________ _____________________________________

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення надання пільг з послуг зв'язку



«5

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення надання пільг з послуг зв'язку 13 000.00 0.00 13 000.00

УСЬОГО 13 000,00 0,00 13 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю джетної програми
гривень

№  з/п Н айм енування м ісцевої /  регіональної програми Загальний фонд С пеціальний  фонд У сього

1 2 3 4 5

1 Програма соціального захисту населення Радехівської територіальної громади на 2021- 
2023 поки

13 000,00 0,00 13 000,00

Усього 13 000,00 0,00 13 000.00

№  з/п Показники Одиниця
ВИМІПУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 ■ 7
затрат *

1 Обсяг видатків на надання пільг зв'язку гт>н. кошторис 13 000.00 0.00 13 000.00
продукту

2 Кількість отримувачів пільг на оплату послуг зв'язку (користування 
______телефоном)._________________________

осіб Реєстр пільговиків 22 0 22

ефективності

3 Середньомісячна вартість витрат на надання пільг з послуг зв’язку 
(кооистування телефоном)

грн. звіти АТ "У кртелеком” 49,24 0,00 49,24

якості
4 Питома вага пільговиків, які отримали пільгові послуги відс. *  Розрахунок 100.00 0.00 100.00



________ 0100000________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 08 лютого 2022р. № 53________
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бю дж етної програм и м ісцевого бю дж ету на 2022 рік  

Радехівська міська рада Львівської області______________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. 0110000___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області______________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним
З- 0113033 3033 1070 транспортом окремим категоріям громадян 1354000000

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету)
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 300 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 300 000,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР ( зі змінами та доповненнями); Закон України " Про Державний бюджет України на 2022 рік", Бюджетний кодекс України від
08.07.2010 р. № 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ 
Міністерства соціальної політики України від 14.05.2018 року № 688 «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих 
бюджетів у галузі " Соціальний захист та соціальне забезпечення, рішення сесії Радехівської міської ради від 21 грудня 2021 року № 9 "Про місцевий бюджет Радехівської міської 
територіальної громади на 2022? рік"._______________________________________________________________________________________________ ;_______________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Відшкодування за пільговий гшоїзд автомобільним тоанспотюм мешканців Радехівської ТГ

7. Мета бюджетної програми
Компенсація виплат за пільговий проїзд окремих категорій громадян автомобільним транспортом

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Проведення розрахунків з підприємствами автомобільного транспорту за пільговий проїзд окремих категорій громадян



9. Напрями використання бюджетних коштів

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Компенсація за пільговий проїзд окремих категорій громадян 300 000.00 0.00 300 000.00

УСЬОГО 300 000,00 0,00 300 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю джетної програми
гривень

№  з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Програма компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян (мешканців 
Радехівської територіальної громади ) на автомобільному транспорті приміського 300 000,00 0,00 300 000,00

Усього 300 000,00 0.00 300 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця
В И М ІН У

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

І Обсяг витрат на компенсацію за пільговий проїзд гри. Кошторис 300 000.00 0.00 300 000.00
продукту

2 Кількість осіб, які мають право на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом

осіб ЄДРАРП, розрахунки перевізників 3450 0 3450

3 Кількість підприсмств-перевізників отримувачів компенсації за 
пільговий п ро їзд  окоемих категорій громадян

од. ЄДРАРП, розрахунки перевізників 3 0 3

ефективності
4 Середні витрати на 1 пільговика на 2022 рік гри. розрахунок 86.96 0.00 86.96
5 Середні витрати на 1 автоперевізника грн. розрахунок 100 000.00 0,00 100 000.00

якості
6 Питома вага відшкодованих компенсацій до нарахованих ВІДС. 3 розрахунок 100.00 0.00 100.00

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий віл піл Радехівської міської
(Назва місцевого фінансового органу) 

Начальник фінансового відділу

Степан КОХАНЧУК
(підпис) (ініціапи/ініціап, прізвище)

Леся ПРУС
(ініціали/ініціап, прізвище)



_________0100000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 08 лютого 2022р. № 53________
Радехівська міська рада Львівської області___________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

Радехівська міська рада Львівської області___________________________________________________________ ________ 26361149
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2. ___________0110000___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області______________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих
3. 0113035 3035 1070 категорій громадян на залізничному транспорті 1354000000

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету)
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 166 100,00 гривень, у тому числі загального фонду 166 100,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР ( зі змінами та доповненнями); Закон України " Про Державний бюджет України на 2022 рік", Бюджетний кодекс України від
08.07.2010 р. № 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ 
Міністерства соціальної політики України від 14.05.2018 року № 688 «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих 
бюджетів у галузі " Соціальний захист та соціальне забезпечення, рішення сесії Радехівської міської ради від 21 грудня 2021 року № 9 "Про місцевий бюджет Радехівської міської 
т еп и т о п іа л ь н о ї гп о м я л и  ня 2022їп ік"__________________________________________________ ____________________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Відшкодування за пільговий проїзд залізничним транспортом мешканців Радехівської громади

7. Мета бюджетної програми
Компенсація виплат за пільговий проїзд окремих категорій громадян залізничним транспортом

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Проведення розрахунків за пільговий проїзд окремих категорій громадян залізничним транспортом



і ;

9. Напрями використання бюджетних коштів

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
І Компенсація за пільговий проїзд залізничним транспортом мешканцями Радехівської ТГ 166 100,00 0,00 166 100,00

УСЬОГО 166 100,00 0,00 166 100,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№  з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Програма компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян (мешканців 
Радехівської ТГ) на залізничному транспорті приміського сполучення на 2022-2023
птси

166 100,00 0,00 166 100,00

Усього 166 100,00 0,00 166 100.00

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця
ВИМІНУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Видатки на пільговий проїзд залізничним транспортом грн. Кошторис 166 100.00 0.00 166 100.00
продукту

2 Кількість підприємств - отримувачів компенсації за пільговий проїзд 
__________________ окремих категорій громадян__________________

од. Дані Програми і 0 1

3 Кількість осіб, які мають право на пільговий проїзд залізничним 
_________________________транспортом________________________

осіб Дані Програми 5600 0 5600

ефективності
4 Середньомісячний розмір компенсації за пільговий проїзд 

залізничним транспортом
грн. розрахунок 13 841,67 0,00 13 841,67

якості
5 Питома в£га відшкодованих компенсацій до нарахованих Відс. розрахунок 100.00 0,00 100.00

Міський голова

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської р; 
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальнії ділу

^  \ р
, / Т  о /  /
/ а .  с у  / Л  6  Т у  У з -?- ;

(підпис)

(підпг

Степан КОХАНЧУК
(ініціали/ініціал, прізвище)

Леся ПРУС
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 08 лютого 2022р. № 53_________
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

0100000

П А С П О РТ
бю дж етної програм и м ісцевого бю дж ету на 2022 рік  

Радехівська міська рада Львівської області 26361149
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

0110000 Радехівська міська рада Львівської області 26361149
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0113104 3104 1020

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 4 577 100,00 гривень, у тому

спеціального фонду- 120 000,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР ( зі змінами та доповненнями); Закон України " Про Державний бюджет України на 2022 рік", Бюджетний кодекс України від
08.07.2010 р. № 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ 
Міністерства соціальної політики України від 14.05.2018 року № 688 «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих 
бюджетів у галузі " Соціальний захист та соціальне забезпечення, рішення сесії Радехївської міської ради від 21 грудня 2021 року № 9і"Про місцевий бюджет Радехівської міської 
територіальної громади на 2022 рік".___________________________________________________________________________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми

№  з/п Ціль державної політики

1 Формування ефективної системи соціального захисту населення, забезпечення соціальними послугами

7. Мета бюджетної програми
Надання соціальних послуг, зокрема стаціонарного догляду, догляду вдома, денного догляду, громадянам похилого віку, інвалідам та дітям-інвалідам в установах соціального обслуговування 
системи органів праці та соціального захисту населення______________________________________________________________________________________________ _____________________________________

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до самообслуговування 
у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000

(код бюджету)

числі загального фонду 4 457 100,00 гривень та



В. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Забезпечення соціальними послугами 
обставинах

за місцем проживання громадян, не здатних до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю, а також громадян, які перебувають у складних життєвих

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Надання одноразової адресної натуральної допомоги одиноким громадянам похилого віку 120 000,00 36 400,00 156 400,00

2
Утримання Радехівського районного територіального центру соціального обслуговування, 
забезпечення соціальними послугами громадян, які не здатні до самообслуговування у 
зв’язку з похилим віком, хвоообою. інвалідністю

4 337 100,00 83 600,00 4 420 700,00

УСЬОГО 4 457 100,00 120 000,00 4 577 100,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№  з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
В И М ІН У

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат 5

1 Кількість установ од. Положення про тер. центр 1 0 1
2 Кількість відділень од. Положення протер.центр 2 0 2
3 Кількість штатних одиниць персоналу, у т.ч. од. штатний рзпис 33 0 33

4 у тому числі професіоналів, фахівців та робітників, які надають 
соціальні послуги

од. штатний розпис 18 0 18

продукту

5 Кількість осіб, які потребують соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг)

осіб Планові показники 89 0 89

6 з V групою рухової активності осіб Планові показники 14 0 14

7 Кількість осіб, забезпечених соціальним обслуговуванням (наданням 
соціальних послуг)

осіб Планові показники 89 0 89



ефективності

*
Кількість обслуговуваних на 1 штатну одиницю професіонала, 

фахівця та робітника, які надають соціальні послуги осіб
Постанова КМУ

5 0 5

9
Середні витрати на соціальне обслуговування (надання соціальних 
послуг) 1 особи територіальним центром, за винятком стаціонарних 

відділень
грн/рік

розрахунок
50 079,78 1 348,31 51 428,09

якості

10
Відсоток осіб, охоплених соціальним обслуговуванням, до загальної 

чисельності осіб, які потребують соціальних послуг відс.
розрахунок

100,00 0,00 100,00

Міський голова

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий вілліл Радехівської міської р;
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового відділу

Степан КОХАНЧУК
(підпі (ініціали/ініціал, прізвище)

Леся ПРУС
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 08 лютого 2022р. № 53________
Радехівська міська рада Львівської області_______________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

1 .____________ 0100000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік 

Радехівська міська рада Львівської області_________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2 .____________ 0110000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0113121
(код Програмної класифікації видатків та 

кредиту вання місцевого бюджету)

3121 1040
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Фу нкціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних
СДУЖб____________________________________________________

(наймену вання бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 905 900,00 гривень, у тому числі загального фонду 905 900,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми *
Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР ( зі змінами та доповненням^); Закон України " Про Державний бюджет України на 2022 рік", Бюджетний кодекс України від
08.07.2010 р. № 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ 
Міністерства соціальної політики України від 14.05.2018 року № 688 «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для 
місцевих бюджетів у галузі " Соціальний захист та соціальне забезпечення, рішення сесії Радехівської міської ради від 21 грудня 2021 року № 9 "Про місцевий бюджет Радехівської 
міськоїтепитопіальної гпомали на 2022 пік"._____________________________________________________________________________________________________________________ _______________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Надання соціальних послуг дітям, молоді, сім'ям, які опинилися у складних життєвих обставинах та потребують сторонньої допомоги
• 73

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення соціальної підтримки сім'ям, дітям та молоді вразливих категорій населення.

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Надання соціальних послуг дітям, молоді та сім'ям, які опинились у складних життєвих обставинах та потребують сторонньої допомоги; надання інформативних та соціально- психологічних послуг учасникам АТО

2 Здійснення заходів із забезпечення соціальної підтримки та надання соціальних послуг дітям, молоді та сім'ям, які опинились у складних життєвих обставинах

9. Напця ми використання бюджетних коштів________________________________________________________________

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Утримання та забезпечення діяльності центру соціальних служб Радехівської міської ради 905 900,00 0,00 905 900,00

УСЬОГО 905 900,00 0,00 905 900,00



10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІНУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Кількість центрів соціальних служб од. рішення сесії №9 від 21.12.2021 1 0 1

2 Кількість штатних працівників центрів од. штатний розпис 5 0 5
продукту

3 Кількість сімей, які опинилися в СЖО, охоплені соціальними 
послугами од. база даних сімей СЖО 88 0 88

4 Кількість умовно-засуджених осіб віком до 35 років осіб повідомлення КВІ 25 0 25
5 Кількість демобілізованих учасників АТО осіб ЄДАРП 277 0 277
6 Кількість прийомних батьків осіб база даних 4 0 4
7 Кількість прийомних дітей осіб база даних 5 0 5
8 Кількість дітей ДБСТ осіб база даних 6 0 6
9 Кількість прийомних сімей од. база даних 2 0 2
10 Кількість ДБСТ од. база даних 1 0 1

ефективності *

11 Середні витрати на утримання одного центру соціальних служб для 
сім'ї, дітей та молоді

гри* кошторис 905 900,00 0,00 905 900,00

12 Середні витрати на забезпечення діяльності одного працівника 
центру соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді

грн. розрахунок 181 180,00 0,00 181 180,00

13 Середні витрати на здійснення соціального супроводу грн. розрахунок 185,00 0,00 185,00
якості

14 Кількість послуг, які надані центром соціальних служб для сім'ї, 
дітей та молоді

од. план роботи установи 2500 0 2500

15
Питома вага дітей, сімей та молоді від загальної кількості звернень, 

які внаслідок отриманих соціальних послуг розв'язали свої соціальні 
проблеми та поліпшили своє становище

відс.
Розрахунок

100,00 0,00 100,00

Міський голова

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської р.
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фі

Степан КОХАНЧУК
(ініціали/ініціал. прізвище)

Леся ПРУС
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 08 лютого 2022р. № 53_________
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1 ._____________ 0100000_____________  Радехівська міська рада Львівської області_____________________________________________
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. _________ 0110000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області_____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з

3. 0113160 3160 1010 інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 1354000000
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету)
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) л видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 412 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 412 000,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР ( зі змінами та доповненнями); Закон України " Про Державний бюджет України на 2022 рік", Бюджетний кодекс України від
08.07.2010 р. № 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ 
Міністерства соціальної політики України від 14.05.2018 року № 688 «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для 
місцевих бюджетів у галузі " Соціальний захист та соціальне забезпечення, рішення сесії Радехівської міської ради від 21 грудня 2021 року № 9 "Про місцевий бюджет Радехівської 
міської територіальної громади на 2022 рік"-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення гідних умов життя громадян похилого віку та пільгових категорій громадян

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які нездатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги______________________________________________________________________________________________________________________________

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які нездатні до самообслуговування і потребують 
СТОРОННЬОЇ допомоги.



9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які нездатні до 
самообслуговування і потоебують стооонньої допомоги.

412 000,00 0,00 412 000,00

УСЬОГО 412 000,00 0,00 412 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№  з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма соціального захисту населення Радехівської територіальної громади на 2021- 
2023 роки

412 000,00 0,00 412 000,00

Усього 412 000,00 0.00 412 000.00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
В И М ІО У

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Обсяг видатків на надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги

грн. Кошторис 412 000,00 0,00 412 000,00

продукту

2 Чисельність фізичних осіб, яким виплачується компенсація за 
надання соціальних послуг

осіб Реєстр осіб 57 0 57

ефективності

3 Середньомісячний розмір компенсації за надання соціальних послуг грн. Розрахунок 602,34 0,00 602,34

якості -
4 Питома вага кількості призначень компенсацій до кількості звернень відс. Розрахунок

_____ ^ 2 - ____________________
100,00 й 0,00 100,00



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 08 лютого 2022р. №  53________
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1 .____________ 0100000____________  Радехівська міська рада Львівської області_________________________________________
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. ___________0110000___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0113180 3180

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

1060

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, 
військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, 
які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) на 
оплату житлово-комунальних послуг

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

330 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 330 000,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР ( зі змінами та доповненнями); Закон України " Про Державний бюджет України на 2022 рік", Бюджетний кодекс України від
08.07.2010 р. № 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ 
Міністерства соціальної політики України від 14.05.2018 року № 688 «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих 
бюджетів у галузі " Соціальний захист та соціальне забезпечення, рішення сесії Радехівської міської ради від 21 грудня 2021 року № 9 "Про місцевий бюджет Радехівської міської 
територіальної громади на 2022 пік"__________________________________________________________________________________________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення права на отримання допомоги чоловікам та жінкам у вигляді пільг на житлово-комунальні послуги

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) на оплату 
житлово-комунальних послуг_________________________________________________________________________________________________________________ _______________________________________________

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) на оплату житлово-комунальних послуг.



9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

]____________________________________________ 2__________________________
_]____ Надання пільг окремим категоріям громадян на житлово-комунальні послуги
_____УСЬОГО___________________________________________________________

з
330 000.00 
330 000,00

4
0.00
0.00

5
330 000.00 
330 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№  з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
і Програма соціального захисту населення Радехівської територіальної громади на 2021- 

2023 роки
330 000,00 0,00 330 000,00

Усього 330 000,00 0,00 330 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця
В И М ІН У

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
з а т р а т

1 Обсяг видатків на забезпечення пільг населенню на оплату житлово- 
комунальних ПОСЛУГ

грн. Кошторис 330 000,00 0,00 330 000,00

п р о д у к т у

2 Кількість отримувачів пільгових послуг осіб Реєстр пільговиків 45 0 45
е ф е к т и в н о с т і

3 Середній розмір витрат на надання пільг на оплату житлово- 
комунальних п о с л у г  г р н .в місяиь на одного пільговика

грн. Розрахунок 611,11 0,00 611,11

я к о с т і

4 Питома вага відшкодованих пільгових послуг до наоахованих відс. /  розрахунок 100.00 0,00 100.00

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового відділу

Степан КОХАНЧУК
(ініціапи/ініціап, прізвище)

Леся ПРУС
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

і. ___________ою оооо___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 08 лютого 2022р. № 53_________
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

Радехівська міська рада Львівської області___________________________________________________________ ________ 26361149
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2. ___________0110000___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області______________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0113242

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

3242 1090

(код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації
кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення______________________________________________

(найменування бюджетної програми зпдно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 2 002 200,00 гривень, у тому числі*загального фонду 2 002 200,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР ( зі змінами та доповненнями); Закон України " Про Державний бюджет України на 2022 рік", Бюджетний кодекс України від
08.07.2010 р. № 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ 
Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» ( зі змінами та 
доповненнями), наказ Міністерства соціальної політики України від 14.05.2018 № 688 "Про затвердження типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх 
виконання для місцевих бюджетів у галузі "Соціальний захист та соціальне забезпечення", рішення сесії Радехівської міської ради від,21 грудня 2021 року № 9 "Про місцевий бюджет 
Ралехівської міської територіальної гпомади на 2022 рік"______________________________________________________________________________________ ___________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення підтримки соціально найуразливіших верств населення, покрашення добробуту та підвищення рівня життя громадян

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання одноразової фінансової допомоги

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення надання одноразової фінансової допомоги
2 Забезпечення соціального захисту учасників АТО, ОСС та членів їх сімей



9. Напрями використання бюджетних коштів

№  з/п Напрями використання бю дж етних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Надання одноразової фінансової допомоги згідно розпорядження міського голови 1 200 000.00 0.00 1 200 000.00

2
Звільнення учасників АТО,ООС від сплати наданих комунальними підприємствами послуг 
за водопостачання,водовідведення та послуг з поводження з побутовими відходами 702 200,00 0,00 702 200,00

3 Надання одноразовоі фінансової допомоги громадянам, які прийняті на військову службу до 
Збройних сил України

100 000,00 0,00 100 000,00

УСЬОГО 2 002 200,00 0,00 2 002 200,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№  з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

і

Програма соціальної підтримки учасників АТО,ООС та членів їх сімей Радехівської 
міської територіальної громади ( в частині надання компенсації комунальним 
підприємствам за звільнення від сплати учасників АТО за послуги водопостачання та 
водовідведення)

702 200,00 0,00 702 200,00

2 Програма підтримки громадян -  жителів Радехівської територіальної громади , які 
поийняті на в і й с ь к о в у  службу до Збоойних сил Устаїни у 2021-2023 роках

100 000,00 О О О 100 000,00

3 Програма соціального захисту населення Радехівської територіальної громади на 2021 - 
2023 поки

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

Усього 2 002 200,00 0,00 2 002 200,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця
В И М ІР У

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Обсяг видатків на надання матеріальної допомоги згідно 
розпорядження міського голови

грн. Кошторис 1 200 000,00 0,00 1 162 200,00

2 Обсяг видатків на звільнення учасників АТО, ОСС від сплати за 
водопостачання, водовідведеня . та вивіз ТПВ

грн. Кошторис 702 200,00 0,00 770 000,00

3 Обсяг видатків на надання фінансової допомоги громадянам, які 
поийняті на військову службу до Збройних сил України

грн. кошторис 100 000,00 0,00 70 000,00

продукту

4 Кількість одержувачів одноразової фінансової допомоги осіб Журнал реєстрації звернень 
____________громадян___________

520 0 520

5 Кількість учасників АТО, ОСС, які звільнені від сплати за 
водопостачання, водовідведення та вивіз ТПВ

осіб рішення сесії міської ради про 
______ звільнення від сплати______

160 0 160

6

Кількість одержувачів фінансової допомоги, прийнятих на військову 
службу до Збройних сил України

осіб

Програма підтримки громадян- 
жителів Радехівської 

територіальноїгромади, які 
прийняті на військову службу до 

Збройних сил України у 2021-2023

10 0 10



е ф е к т и в н о с т і

.  7 Середній оозміо одноразової фінансової допомоги грн. Розрахунок 2 307.69 0.00 2 307.69У
8 Середньомісячний розмір витрат на здійснення відшкодування на 

_________________________ одну особу_________________________
грн. Розрахунок 365,73 0,00 365,73

9 Середній розмір одноразової фінансової допомоги громадян, 
поийнятих на в і й с ь к о в у  службу до ЗСУ

грн. розрахунок 10 000,00 0,00 10 000,00
я к о с т і

10 Динаміка кількості осіб, яким протягом року надано одноразову 
фінднсрву допомогу

відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00
11 Питома вага відшкодованих послуг від нарахованих відс. Розрахунок 100.00 0.00 100.00
12 Динаміка одержувачів допомоги,прийнятих на службу до ЗСУ, яким 

надано одноразову Фінансову д о п о м о г у
відс. ^ро^рахунок 100,00 0,00 100,00

Міський голова

ПОГОДЖЕНО:
о  г\ 4

Фінансовий відділ Радехівської міської ради
(Назва місцевого фінансового органу) 

Начальник фінансового відділу

Степан КОХАНЧУК
(ініціали/ініціал, прізвище)

Леся ПРУС
(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 08 лютого 2022р. № 53________
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

1 .____________0100000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік 

Радехівська міська рада Львівської області_________________________________________
(наймену вання головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2 .____________ 0110000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. _________ 0114030_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_____________ 4030_____________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредиту вання місцевого бюджету)

_________ 0824__________  Забезпечення діяльності бібліотек______________________
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету')

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 6 754 300,00 гривень, у тому числі загального фонду 6 754 300,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06.1996 р. „V 254к/96-ВР ( зі змінами та доповненнями); Закон України " Про Державний бюджет України на 2022 рік", Бюджетний кодекс України від
08.07.2010 р. № 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ 
Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та 
доповненнями), спільний наказ Мінфіну та Мінкультури від 01.10.2010 № 1150/41 " Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх 
виконання для місцевих бюджетів у галузі "Культура" , Наказ міністерства культури і туризму України від 18.10.2005р. № 745 “Про впорядкування умов оплати праці працівників 
культури на основі Єдиної тарифної сітки”, рішення сесії Радехівської міської ради від 21 грудня 2021 року № 9 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 
7077 пік". —------------------------------ ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити права громяпян на бібліотечне обслуговування, загальну доступність до інформації та культурних цінностей, що збираються, зберігаються , надаються в тимчасове користування бібліотеками

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення прав громадян на бібліотечне обслуговування, загальну доступність до інформації та культурних цінностей, що збираються, зберігаються, надаються в тимчасове користування 
бібліотеками________________________________________________ ____________________ _____________________________________________________________________________________________

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення доступності для громадян документів та інформації, створення умов для повного задоволення духовних потреб громадян, сприяння професійному та освітньому розвитку громадян, комплектування та 
зберігання бібліот. Фондів, їх облік, контроль

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення утримання і функціонування бібліотек 6 754 300,00 0,00 6 754 300,00

УСЬОГО 6 754 300,00 0,00 6 754 300,00



10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

№ з/п Показники Одиниця
ВИ М ІН У

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 середнє число окладів (ставок) керівних працівників од. штатний рзпис 2 0 2
2 середнє число окладів (ставок) спеціалістів од. штатний рзпис _________ 34,5_________ 0 34,5

3 середнє число окладів ( ставок) обслуговуючого та технічного 
персоналу

од. штатний рзпис 2,5 0 2,5

4 середнє число окладів (ставок) - усього од. штатний рзпис 39 0 39
5 кількість установ (бібліотек), од. штатний рзпис 28 0 28

продукту

6
число читачів

тис.чол.
Форма 6-НК Звіт про діяльність 
державних публічних бібліотек, 

ЦБС
18,10 0,00 18,10

7
бібліотечний фонд

тис. примірників
Форма 6-НК Звіт про діяльність 
державних публічних бібліотек, 

ЦБС
140,80 0,00 140,80

8 тис.грн*
Форма 6-НК Звіт про діяльність 
державних публічних бібліотек, 

ЦБС
1 965,29 0,00 1 965,29

9
поповнення бібліотечного фонду

тис.грн.
Форма 6-НК Звіт про діяльність 
державних публічних бібліотек, 

ЦБС
1 540,00 0,00 1 540,00

10
списання бібліотечного фонду

тис.грн.
Форма 6-НК Звіт про діяльність 
державних публічних бібліотек, 

ЦБС
6,20 0,00 6,20

ефективності

11
кількість книговидач

од.
Форма 6-НК Звіт про діяльність 
державних публічних бібліотек, 

Щ ЦБС
291600 0 291600

12 кількість книговидач на одного працівника (ставку), од. розрахунок 7477 0, 7477
13 середні затрати на обслуговування одного читача грн. розрахунок 373,17 0,00 373,17

якості
14 питома вага поповнення бібліотечного фонду в плановому періоді до 

потреби
відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

15 динаміка збільшення кількості книговидач у плановому періоді 
відповідно до фактичного показника попереднього періоду

відс. розрахунок
А 104,60 0,00 104,60



ЗАТВЕРДЖЕНО
Р озпорядж ен н я  м іського  голови від  08 л ю то го  2022р . №  53__________
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року’ № 1209)

1.___________ 0100000________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік 

Радехівська міська рада Львівської області______________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за СДРПОУ)

2.___________ 0110000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредиту вання місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області__________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

з. ________ 0114040________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

____________ 4040____________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

________ 0824__________ Забезпечення діяльності музеїв і виставок_____________
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 491 800,00 гривень, у тому числі загального фонду 491 800,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР ( зі змінами та доповненнями); Закон України " Про Державний бюджет України на 2022 рік”, Бюджетний кодекс України від
08.07.2010 р. № 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 ” Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ 
Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та 
доповненнями), спільний наказ Мінфіну та Мінкультури від 01.10.2010 № 1150/41 ” Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх 
виконання для місцевих бюджетів у галузі "Культура”, Наказ міністерства культури і туризму України від 18.10.2005р. № 745 “Про впорядкування умов оплати праці працівників 
культури на основі Єдиної тарифної сітки”, рішення сесії Радехівської міської ради від 21 грудня 2021 року № 9 ”Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 
-2022-ПІК.7 ____________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№  з/п Ц іль д ер ж авн о ї політики

1 Забезпечити вивчення, збереження і використання матеріальної та духовної культури, залучення громадян до надбань національної і світової історико-культурної спадщини

7. Мета бюджетної програми 2 '• із
Вивчення, збереження і використання матеріальної та духовної культури, залучення громадян до надбань національної і світової історико-культурної спадщини

8. Завдання бюджетної програми
№  з/п Завдання

І Забезпечення збереження популяризації духовного надбання нації (розвиток інфраструктури музеїв), забезпечення виставковою діяльністю

9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Забезпечення діяльності історико-краєзнавчого музею м.Радехів 459 500,00 0,00 459 500,00
2 Забезпечення діяльності виставок 32 300,00 0,00 32 300,00

У СЬО ГО 491 800,00 0,00 491 800,00



1
10. П е р е л ік  м іс ц е в и х  /  р е г іо н а л ь н и х  п р о г р а м , щ о  в и к о н у ю т ь с я  у  с к л а д і  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и

гривень

№  з/п Н а й м е н у в а н н я  м іс ц е в о ї  /  р е г іо н а л ь н о ї  п р о г р а м и З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д У с ь о г о

і 2 3 4 5
Усього 0,00

№  з/п П о к а зн и к и
О д и н и ц я

ВИМІРУ
Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц ії З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д У с ь о г о

і 2 3 4 5 6 7
затрат

і кількість установ од. Мережа штатних і контингентів 2 0 2

2 середнє число окладів (ставок) керівних працівників од. штатний розпис 2 0 2
3 середнє число окладів (ставок) робітників од. штатний розпис 1,5 0 1,5
4 середнє число окладів (ставок) од. штатний розпис 3,5 0 3,5

5
площа приміщень м.кв. форма 8-НК Звіт про діяльність 

музею
344,50 0,00 344,50

6 площа приміщень у тому числі виставкова площа м.кв. форма 8-НК Звіт про діяльність 
музею

329,50 0,00 329,50

7 видатки загального фонду на забезпечення діяльності музеїв тис.грн. Кошторис установи 459,50 0,00 459,50
8 видатки загального фонду на забезпечення діяльності виставок тис.грн. Кошторис установи 32,30 0,00 32,30

продукту

9 кількість проведених виставок у музеях од. форма 8-НК Звіт про діяльність 
музею

55 0 55

10 кількість екскурсій у музеях од. форма 8-НК Звіт про діяльність 
музею 370 * 0 370

11 кількість експонатів - усього тис.од. форма 8-НК Звіт про діяльність 
музею

2,92 0,00 2,92

12 кількість експонатів - усього у тому числі буде експонуватись у 
плановому періоді

тис.од. форма 8-НК Звіт про діяльність 
музею

2,92 0,00 2,92

13 кількість відвідувачів музеїв осіб форма 8-НК Звіт про діяльність 
музею

3300 0 3300

14 кількість відвідувачів музеїв у тому числі: безкоштовно осіб форма 8-НК Звіт про діяльність 
музею

3300 0 3300

ефективності
15 середні витрати на одного відвідувача грн. розрахунок 149,03 0,00 149,03
16 середні витрати на 1 кв м виставкової площі грн. розрахунок 1 492,56 0,00 1 492,56

якості

17 динаміка збільшення виставок у плановому періоді відповідно до 
фактичного* показника попереднього періоду

відс. розрахунок
'• г5

137,50 0,00 137,50

18 динаміка збільшення відвідувачів у плановому періоді відповідно до 
фактичного показника попереднього періоду

відс.
розрахунок 111,50 0,00  ■: 112,20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

і. __________0100000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 08 лютого 2022р. № 53 
Радехівська міська рада Львівської області

(най м енуван н я  го л о вн о го  р о зп о р яд н и ка  кош тів  м ісц евого  бю дж ету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

Радехівська міська рада Львівської області____________________________________________________  _______ 26361149
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2. ___________0110000___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0114060 4060
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 10 610 300,00 гривень, у тому числі загального фонду 10 546 800,00 гривень та '

спеціального фонду- 63 500,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР ( зі змінами та доповненнями); Закон України " Про Державний бюджет України на 2022 рік", Бюджетний кодекс України від
08.07.2010 р. № 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ 
Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та 
доповненнями), спільний наказ Мінфіну та Мінкультури від 01.10.2010 № 1150/41 " Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх 
виконання для місцевих бюджетів у галузі "Культура", Наказ міністерства культурид туризму України від 18.10.2005р. № 745 “Про впорядкування умов оплати праці працівників 
культури на основі Єдиної тарифної сітки”, рішення сесії Радехівської міської ради від 21 грудня 2021 року № 9 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 
тпт>   ~__________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити діяльність палаців і будинків культури, клубів та інших закладів клубного типу

7. Мета бюджетної програми
Надання послуг з організації культурного дозвілля населення

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення організації культурного дозвілля населення і зміцнення культурних традицій

0828
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля га інших клубних закладів_______

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)



9. Напрями використання бюджетних коштів

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
і Забезпечення діяльності народних домів об'єднаної територіальної громади 10 546 800,00 63 500,00 10 610 300,00

УСЬОГО 10 546 800,00 63 500,00 10 610 300,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№  з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

№  з/п Показники Одиниця
ВИМІОУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
з а т р а т

і Кількість установ - усього од. Мережа штатів і контингентів 33 0 33
2 Кількість установ - усього у тому числі: клубів од. Мережа штатів і контингентів 33 0 33
3 Кількість гуртків, центрів культури і дозвілля од. стат.звіт Ф 7 НК 160 0 160
4 Середнє число окладів (ставок) - усього од. Штатний розпис 70,50 0,00 70,50
5 Середнє число окладів (ставок) керівних працівників од. Штатний розпис 31,25 0,00 31,25
6 Середнє число окладів (ставок) спеціалістів од. Штатний розпис 26,75 0,00 26.75
7 Середнє число окладів (ставок) робітників од. Штатний розпис станом 12,50 0,00 12,50

8 Видатки на забезпечення діяльності палаців, будинків культури, 
клубів та інших закладів клубного типу

тис.грн. Кошторис установи 10 546,80 63,50 10 610,30

п р о д у к т у

9 Плановий обсяг доходів тис.грн. Кошторис установи 0,00 63,50 63,50
10 Кількість відвідувачів - усього осіб стат.звіт Ф 7 НК 345000 0 345000

11 Кількість заходів, які забезпечують організацію культурного дозвілля 
і населення

од. _ - стат.звіт Ф 7 НК 1900 0 1900

е ф е к т и в н о с т і *
12 Середні витрати на одного відвідувача грн. розрахунок 30,57 0,18 30,75
13 Середні витрати на проведення одного заходу грн. розрахунок 5 550,95 33,42 5 584,37

ЯКОСТІ

14 Динаміка збільшення відвідувачів^йл^нодом^Гп^ріоді відповідно до 
фактичного показн>Ска(ЬсЙ.егедаьоІгЬ4ій>Йду

відс. розрахунок
/?

146,70 0,00 146,70

Міський голова Степан КОХАНЧУК
(ініціали/ініціал, прізвище)

Леся ПРУС
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

___________0100000___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 08 лютого 2022р. № 53________
Радехівська міська рада Львівської області

(най м енуван н я  головн ого  р о зп о р я д н и ка  кош тів  м ісц евого  бю дж ету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

Радехівська міська рада Львівської області____________________________________________________  _______ 26361149
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2. ___________0110000___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

з. _________ 0114082_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_____________ 4082_____________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0829__________  Інші заходи в галузі культури і мистецтва_______________
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 350 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 350 000,00 гривень та .

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бю джетної програми
Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР ( зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2022рік", Бюджетний кодекс України від
08.07.2010 р. № 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ 
Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» ( зі змінами та 
доповненнями), спільний наказ Мінфіну та Мінкультури від 01.10.2010 № 1150/412 " Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх 
виконання для місцевих бюджетів у галузі "Культура", рішення сесії Радехівської міської ради від 21 грудня 2021 року № 9 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної 
гпомади на 2022 пік".________ __________________________________________ і_________ _____________________________________________________________________ ____________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити реалізацію заходів, передбачених державними і місцевими програмами розвитку культури і мистецтва

7. Мета бюджетної програми
Проведення заходів у галузі культури і мистецтва

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 проведення заходів у галузі культури і мистецтва



4;

9. Напрями використання бюджетних коштів

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Фінансування заходів щодо культурного розвитку Радехівської міської територіальної 350 000,00 0,00 350 000,00

УСЬОГО 350 000,00 0,00 350 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№  з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма Культурного розвитку Радехівської міської територіальної громади на 2021 - 
2023 поки

350 000,00 0,00 350 000,00

Усього 350 000,00 0,00 350 000,00

№  з/п Показники Одиниця
ВИМІНУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 • 7
затрат *

1 Витрати загального фонду на забезпечення діяльності інших 
ісультупно-освітніх заходів

грн. Кошторис установи 350 000,00 0,00 350 000,00

продукту

2 кількість заходів,спрямованих на реалізацію місцевих програм 
розвитку культупи і мистецтва

од. Дані Програми 35 0 35

ефективності

3 середні витрати на реалізацію одного заходу місцевого значення грн. розрахунок 10 000,00 0,00 10 000,00

якості

4
динаміка збільшення видатків на культурно-мистецькі заходи у 

плановому періоді до фактичного показника попереднього періоду відс.
розрахунок

142,16 0,00 142,16

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий віпліл Радехівської міської ради
(Назва місцевого фінансового органу) 

Н ач ал ь н и к^фйвнспаві^в і дці лу 

Т О

Степан КОХАНЧУК
Підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

Леся ПРУС
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 08 лютого 2022р. № 53________
Радехівська міська рада Львівської області___________________________

(най м ену ван н я  головн ого  р о зп о р яд н и ка  кош тів  м ісц евого  бю дж ету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік 

1 .___________ 0і00000____________  Радехівська міська рада Львівської області_________________________________________
(код Програмної класифікації видатків та  (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. ___________0110000___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0115011
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

5011 0810
(код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації

кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту_____________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 180 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 180 000,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР ( зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2022 рік", Бюджетний кодекс України від
08.07.2010 р. № 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ 
Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» ( зі змінами та 
доповненнями),наказ Мінмолодьспорту від 23.11.2016р. №4393 «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих 
бюджетів у сфері фізичної кульуури і спорту», рішення сесії Радехівської міської радифід 21 грудня 2021 року № 9 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 
2022 пік". *________________________________________________________________________________________________  _̂_________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Проведення спортивної роботи в регіоні

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення розвитку олімпійських видів спорту.

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Організація і проведення регіональних змагань з олімпійських видів спорту



V Ф*

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Організація і проведення регіональних змагань з олімпійських видів спорту 180 000.00 0.00 180 000.00

УСЬОГО 180 000,00 0,00 180 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю джетної програми
гривень

№  з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма розвитку фізичної культури та спорту на території Радехівської 
теоитопіальної гпомали на 2021-2023ооки

180 000,00 0,00 180 000,00

Усього 180 000,00 0,00 180 000.00

№  з/п Показники Одиниця
ВИМІНУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 • 7
затрат *

і кількість регіональних змагань з олімпійських видів спорту, од. од. план заходів згідно програми 167 0 167

продукту

2 кількість людино-днів участі у регіональних змаганнях з 
ОЛІМПІЙСЬКИХ ВИДІВ СПОРТУ, од.

од. план заходів згідно програми 3000 0 3000

ефективності

3 середні витрати на один людино-день участі у регіональних 
змаганнях з олімпійських видів спорту, грн.

грн. план заходів згідно програми 60,00 0,00 60,00

якості

4 Рівень забезпеченості коштами на проведення регіональних змагань з 
_______________г ол і м п і ЙС ЬКІ«С̂ «̂ №'£ТГСГі5 ^ ^  ,-------------------------

відс. у і Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Міський голова

ПОГОДЖЕНО: [ /£  с;
Фінансовий відділ Радехівської міської Ради *
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальна відділу

Степан КОХАНЧУК
(ініціапи/ініціап, прізвище)

Леся ПРУС
(підпис)/ (ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 08 лютого 2022р. № 53________
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

_________ 0100000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік 

Радехівська міська рада Львівської області_______________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. __________0110000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області___________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0115061

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

5061 0810

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного 
здоров'я населення 'Спорт для всіх' та проведення 
■Ф ізкулктупно -м ягпв н х зяхолів рспргі населення пргіону

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 1 624 800,00 гривень, у тому числі загального фонду 1 624 800,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР ( зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2022 рік", Бюджетний кодекс України від
08.07.2010 р. № 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ 
Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» ( зі змінами та 
доповненнями), наказ Мінмолодьспорту від 23.11.2016р. №4393 «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих 
бюджетів у сфері фізичної культури і спорту», рішення сесії Радехівської міської ради від 21 грудня 2021 року № 9 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 
7077 п ік -" = _______________________________________________________________________________________ _____________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити розвиток фізичної культури і спорту

7. Мета бюджетної програми
Здійснення фізкультурно-масової роботи серед населення, підтримка спорту вищих досягнень та заходи з регіонального розвитку фізичної культури та спорту

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Організація фізкультурно-оздоровчої діяльності, проведення масових фізкультурно-оздоровчих і спортивних заходів



9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров’я населення "Спорт для всіх" 1 624 800,00 0,00 1 624 800,00

УСЬОГО 1 624 800,00 0,00 1 624 800,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Кількість місцевих ЦФЗН 'Спорт для всіх' од. Мережа одержувачів бюджетних 
коштів

1 0 1

2 Кількість фізкультурно-масових заходів (у розрізі їх видів), що 
проводяться ЦФЗН Спорт для всіх'

* од. Календарний план заходів 70 0 70

3 Кількість штатних працівників ЦФЗН Спорт для всіх' од. Штатний розпис 6,50 0,00 6,50
продукту

4
Кількість людино-днів проведення фізкультурно-масових заходів (у 
розрізі їх видів), що проводяться ЦФЗН Спорт для всіх', людино- 

день.
од.

Календарний план заходів
850 0 850

ефективності

5 Середньомісячна заробітна плата одного штатного працівника ЦФЗН 
Спорт для всіх'

грн. розрахунок 13 153,85 0,00 13 153,85

6
Середні витрати на проведення одного фізкультурно-масового заходу 

(у розрізі їх видів), що проводяться ЦФЗН Спорт для всіх' грн.
розрахунок

гз 5 191,43 0,00 5 191,43

якості

7
Динаміка кількості населення регіону (адміністративно- 

територіальних одиниць), охопленого фізкультурно-масовими 
заходами ЦФЗН Спорт для всіх', порівняно з минулим роком

відс.

розрахунок

100,00 0,00 100,00



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 08 лютого 2022р. № 53________
Радехівська міська рада Львівської області

(най м енуван н я  головн ого  р о зп о р яд н и ка  кош тів  м ісц евого  бю дж ету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік 

1 .____________ 0100000______ Радехівська міська рада Львівської області_________________________________________
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. ___________0110000___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які
З- 0115062 5062 0810 здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні 1354000000

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету)
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 367 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 367 000,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР ( зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2022 рік", Бюджетний кодекс України від
08.07.2010 р. № 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ 
Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» ( зі змінами та 
доповненнями), наказ Мінмолодьспорту від 23.11.2016р. №4393 «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих 
бюджетів у сфері фізичної культури і спорту», рішення сесії Радехівської міської ради від 21 грудня 2021 року № 9 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на
2022 п і к " ________________________________________________________________________________________________________________________________________ _________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення розвитку фізичної культури та спорту

7. Мета бюджетної програми
Здійснення фізкультурно-масової роботи серед населення, підтримка спорту вищих досягнень та заходи з регіонального розвитку фізичної культури та спорту

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Заохочення видатних спортсменів, тренерів та діячів фізичної культури і спорту регіону



І ;

9. Напрями використання бюджетних коштів

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Придбання спортивного інвентаря 277 000.00 0.00 277 000.00
2 Сприяння діяльності молодіжного спортивного клубу "Чемпіон" 90 000.00 0.00 90 000.00

УСЬОГО 367 000.00 0,00 367 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю джетної програми
гривень

№  з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма розвитку фізичної культури та спорту на території Радехівської 
територіальної громади на 2021-2023ооки

367 000,00 0,00 367 000,00

Усього 367 000,00 0,00 367 000,00

№  з/п Показники Одиниця
В И М ІН У

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
з а т р а т •

і Обсяг витрат на придбання спортивного обладнанняя та інвентаря грн. Кошторис 277 000,00 0,00 277 000,00

2 Обсяг витрат на надання фінансової підтримки громадським
організаціям с п о р т и в н о г о  спрямування_____________

грн. Кошторис 90 000,00 0,00 90 000,00

п р о д у к т у

3 Кількість придбаного спортивного інвентаря ОД- План заходів організацій 277 0 277
4 Кількість громадських організацій спортивного спрямування од. План заходів організацій 1 0 1

е ф е к т и в н о с т і

5 Середня вартість одного спортивного обладнання та інвентаря грн. розрахунок І 000.00 0.00 1 000.00
6 Середні витрати на одну громадську організацію грн. розрахунок 90 000.00 0.00 90 000.00

ЯКОСТІ

7 Динаміка витрат йа придбаня спортивного інвентаря та обладнання 
п о р і в н я н о  з  м и н у л и м  роком

відс. Розрахунок 107,50 0,00 107,50

8
Динаміка витрат на громадських організацій 

с п о р т и в н о г о  сппям>іжані$ пйргвнаноі'мйнулим роком
відс. /  розрахунок 100,00 0,00 100,00

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської 
(Назва “ Іі-чрвпгп фіцяцгпвпгп органу)

цілу

Степан КОХАНЧУК
(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

Леся ПРУС
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 08 лютого 2022р. № 53
Радехівська міська рада Львівської області____________________________

(най м енуван н я  головн ого  р о зп о р яд н и ка  кош тів  м ісц евого  бю дж ету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік 

1 .____________ 0100000____________  Радехівська міська рада Львівської області_________________________________________
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. _______ 0110000_______
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0116013 6013 0620
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації

кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства_________________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 105 800,00 гривень, у тому числі загального фонду 0,00 гривень та '

спеціального фонду- 105 800,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР ( зі змінами та доповненнями);Закон України " Про державний бюджет України на 2022рік" , Бюджетний кодекс України від
08.07.2010 р. № 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ 
Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» ( зі змінами та 
доповненнями),наказ Мінфіну від 27.07.2011р. №945 «Про затвердження примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, що не 
враховуються при визначенні обсягу міжбюджетних трансфертів», рішення сесії Раде^івської міської ради від 21 грудня 2021 року № 9 "Про місцевий бюджет Радехівської міської
т р п н т о п ія  г іь н п ї  г п п м я н и  и а  7.077. п і к " ---------------------- _____----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------------------------------------------------------------------------

6 .  Цілі державної п о л і т и к и , на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення надійного та безперебійного функціонування житлово-експлуатаційного господарства

7. Мета бю джетної програми
Забезпечення належної та безперебійної роботи об'єктів комунального господарства

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення надання підтримки підприємствам водопровідно-каналізаційного господарства
2 Забезпечення функціонування водопровідної башні



й-

9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Витрати на електроенергію 0,00 105 800,00 105 800,00

УСЬОГО 0,00 105 800,00 105 800,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю джетної програми
гривень

№  з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма житлово-комунального господарства та благоустрою Радехівської міської 
територіальної громади на 2021-2023 роки

0,00 105 800,00 105 800,00

Усього 0,00 105 800,00 105 800,00

11. Результативні показники бю джетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІНУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Кількість об'єктів водопровідно-каналізаційного господарства од. Дані Програми 0 1 1

2 Обсяг видатків на електроенергію грн. Кошторис 0,00 105 800,00 105 800,00
продукту

3 Кількість спожитої електроенергії тис. кВт./рік Розрахунок 0,00 18,89 18,89
ефективності

4 Середні витрати за одиницю спожитої електроенергії грн. розрахунок 0,00 5,60 5,60
якості

5 Темп зростання витрат на обслуговування об"єкту порівняно з 
попереднім роком

відс. Розрахунок 0,00 137,49 137,49

Міський голова

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міські 
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового відділу

Степан Коханчук
(ініціали/ініціал, прізвище)

Леся ПРУС
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 08 лютого 2022р. № 53_________
Радехівська м іська рада Л ьвівської області___________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

_________ 0100000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік 

Радехівська міська рада Львівської області_________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. _________ 0110000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. _________ 0116030_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету )

_____________6030_____________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_________0620__________  Організація благоустрою населених пунктів_____________
(код Фу нкціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 12 138 700,00 гривень, у тому числі загального фонду 12 138 700,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР ( зі змінами та доповненнями); .Закон України " Про державний бюджет України на 2022рік" , Бюджетний кодекс України від
08.07.2010 р. № 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ 
Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» ( зі змінами та 
доповненнями) .наказ Мінфіну від 27.07.2011р. №945 «Про затвердження примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, що 
можуть здійснюватися з усіх місцевих бюджетів», рішення сесії Радехівської міської ради від 21 грудня 2021 року № 9 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади 
на 2022 пік"__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ________ _____

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п Ц іл ь  д е р ж а в н о ї п о л іти к и

1 Забезпечення належ ного рівня благоустрою  громади

'• З
7. Мета бюджетної програми 
Підвищення рівня благоустрою громади

8. Завдання бюджетної програми
№  з/п З а в д а н н я

1 Забезпечення утримання в належному технічному стані о б 'єкт ів  дорож нього господарства
2 Забезпечення облаш тування та утримання окрем ої території (парку, скверу тощ о)
3 Збереж ення та  утримання на належ ному рівні зеленої зон и  населеного пункту та  поліпш ення його екологічних умов
4 П ослуги у сфері поводж ення зі сміттям  та  відходаим
5 П ослуги з прибирання вулиць
6 П ослуги з обслуговування та утримання мереж і вуличного освітлення
7 П роведення поточного ремонту об 'єкт ів  благоустрою



4г

9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Влаш тування площ  та  тротуарних доріж ок 485 000,00 0,00 485 000,00

2 Збереж ення та  утрим ання на належ ному рівні зеленої зони населеного пункту та  поліпш ення 
його екологічних ум ов

480 000,00 0,00 480 000,00

3 У тримання о б 'є к т ів  благоустрою  в належ ному тіхнічном у та  санітарному стані 11 173 700,00 0,00 11 173 700,00
УСЬОГО 12 138 700,00 0,00 12 138 700,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 0.00 0.00 0,00

2 П рограм а ж итлово-комунального господарства та  благоустрою  Радехівської м іської 
територіальної гром ади на 2021-2023 роки

12 138 700,00 0,00 12 138 700,00

Усього 12 138 700,00 0,00 12 138 700,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця
ВИМІНУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5 6 7
затрат

1 О бсяг затрат на улаш тування тротуарів, площ  та  піш охідних доріж ок грн. Кош торис 485 000,00 0,00 485 000,00

2 О бсяг затрат на утримання в належ ному стані населених пунктів, які 
входять д о  Радехівської громади

грн. • кош торис 480 000,00 0,00 480 000,00

3 О бсяг затрат на вуличне освітлення грн. кош торис 961 000,00 0,00 961 000,00

4 О бсяг затрат на збір та  вивіз твердих побутових відходів та 
утримання о б ’єктів  благоустрою

грн. кош торис 5 062 000,00 0,00 5 062 000,00

5 О бсяг затрат на прибирання скверів, парків, вулиць, тротуарів грн. Кош торис 5 150 700,00 0,00 5 150 700,00
продукту

6 П лощ а на якій планується провести ремонт кв. м. Звітність комунального підприємтва 776,00 0,00 776,00

7 Кількість населених пунктів од. рішення сесії 41,00 0,00 41,00
8 Кількість спож итої електроенергії тис. кВ т./рік звіт комунального господарства 171,61 0,00 171,61
9 кількість зібраних та  вивезених твердих побутових відходів куб.м. звіт комунального господарства 33 746,67 0,00 33 746,67
10 Площ а, щ о підлягає прибиранню , догляду м.кв. звіт комунального господарства 42 922,50 0,00 42 922,50

ефективності і
11 Середні витрати на рем онт 1 м.кв. площ  та тротуарів грн. Розрахунок 625,00 0,00 625,00
12 Середні витрати на утримання одного населеного пункту грн. розрахунок 11 707,32 0,00 11 707,32
13 Середня вартість однієї кВт/год грн. Розрахунок 5,60 0,00 5,60
14 С ередня вартість вивозу одного м.куб сміття грн. розрахунок 150,00 0,00 150,00
15 Середні витрати на прибирднвядздноп>м2 території грн. Розрахунок 120,00 0,00 120,00

______________________ І̂ЯКОСТЇ їч А Г ; ' _________ 7 ?
16 Рівень забезпеченості ко^^^«^ауп^ов^:^ія|Зю&4Ів благоустрою відс. дтозрахунок

_______________
100,00 0,00 100,00

Міський голова

погог

Степан КОХАНЧУК

Леся ПРУ С

(ініціали/ініціал, прізвище)

(ініціали/ініціал, прізвище)



__________ 0100000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 08 лютого 2022р. № 53________
Радехівська міська рада Львівської області

(найм енування головного розпорядника кош тів м ісцевого бю дж ету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

Радехівська міська рада Львівської області__________________________________________________________  ________ 26361149
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2. __________ 0110000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська пала Львівської області______________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої
3. 0117461 7461 0456 інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 1354000000

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету)
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 5 832 100,00 гривень, у тому числі-загального фонду 4 850 000,00 гривень та

спеціального фонду- 982 100,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР ( зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2022 рік", Бюджетний кодекс України від
08.07.2010 р. № 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. X» 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року X» 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ 
Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року Х»793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» ( зі змінами та 
доповненнями),наказ Мінфіну від 27.07.2011р. Х»945 «Про затвердження примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, що не 
враховуються при визначенні ббсягу міжбюджетних трансфертів», рішення сесії Радехївської міської ради від 21 грудня 2021 року X» 9 "Про місцевий бюджет Радехівської міської
т р п н т п п ія  і ч і п 'і г п п ч а  їи  и я  7П77. п ік -"____________ _— —  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення утримання та розвитку дорожнього господарства

7. Мета бюджетної програми 
Покращеня інфрастуктури доріг

8. Завдання бюджетної програми

N° з/п Завдання

1 Забезпечення проведення поточного ремонту об'єктів транспортної інфраструктури
2 Забезпечення проведення капітального ремонту об'єктів транспортної інфраструктури



9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Проведення капітальних ремонтів доріг 0,00 982 100,00 982 100,00
2 Проведення поточних ремонтів доріг та робіт з утримання придорожніх смуг 4 850 000,00 0,00 4 850 000,00

УСЬОГО 4 850 000,00 982 100,00 5 832 100,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№  з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг Радехівської міської 

територіальної громадина на 2021-2023 роки
4 850 000,00 982 100,00 5 832 100,00

Усього 4 850 000,00 982 100,00 5 832 100.00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця 
____виміру____

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
з а т р а т

1 Обсяг видатків на проведення капітального ремонту грн. кошторис видатків 0,00 982 100,00 982 100,00
2 Обсяг поточних видатків на утримання доріг грн. кошторис видатків 4 850 000,00 0,00 4 850 000,00

п р о д у к т у

3 Площа шляхів, на яких планується провести капітальний ремонт тис.кв.м Розрахунок згідно програми 0,00 0,98 0,98

4 Площа шляхів, на яких планується провести поточний ремонт тис.кв.м Розрахунок згідно програми 9,70 0,00 9,70
е ф е к т и в н о с т і

5 Середня вартість 1 кв.м капітального ремонту грн. розрахунок 0,00 1 000,00 1 000,00
6 Середня вартість 1 кв.м поточного ремонту ______грн. - розрахунок 500,00 0,00 500,00

 ̂ ЯКОСТІ £

7 Темп зростання витрат з капітального утримання дорожньої мережі 
до попереднього року

відс. розрахунок 0,00 38,45 38,45

8 Темп зростання витрат з поточного утримання дорожньої мережі до 
попереднього року

відс. розрахунок 116,46 0,00 116,46

Степан КОХАНЧУК___________________
(ініціали/ініціал, прізвище)

Леся ПРУС
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 08 лютого 2022р. № 53 
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1 . ____________0100000____________  Радехівська міська рада Львівської області____________________________________________________  _______ 26361149_______
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2 . ____________0110000____________  Радехівська міська рада Львівської області______ _____________________________________________  _______ 26361149_______
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

3. 0117680 7680 0490
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації

кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та  кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 181 200,00 гривень, у тому

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР ( зі змінами та доповненнями);Закон України " Про державний бюджет України на 2022рік", Бюджетний кодекс України від
08.07.2010 р. № 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ 
Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» ( зі змінами та 
доповненнями),наказ Мінфіну від 27.07.2011р. №945 «Про затвердження примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, що не 
враховуються при визначенні обсягу міжбюджетних трансфертів», рішення сесії Радехівської міської ради від 21 грудня 2021 року № 9 "Про місцевий бюджет Радехівської міської 
Т Р П Н Т П П І Я  т і ь н п ї  гппмяли НЯ 2022 П ІК .'.! ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Розвиток місцевого самоврядування

7. Мета бю джетної програми
Створення належних умов роботи Радехівської міської територіальної громади для реалізації своїх прав і повноважень, надання допомог у процесах їх трансформації та адаптації до нових 
політичних і соціально-економічних умов, сприяння їх діяльності в цілому, забезпечення відкритості і прозорості діяльності, підвищення ресурсного потенціалу міської ради, розвиток місцевої 
ініціативи__________________________________________________ _________________________________________________________________________________________________________________________________

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення розвитку місцевого самоврядування, зміцнення його організаційних, правових та інформаційних засад

Членські внески до асоціацій органів місцевого 1354000000
гям овп яіувя  и ия

(найменування бюджетної програми зпдно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

числі загального фонду 181 200,00 гривень та



9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Сплата членських внесків до Асоціації міст України 15 000,00 0,00 15 000,00
2 Сплата члеських внесків до Асоціації об'єднаних територіальних громад 52 200,00 0,00 52 200,00

3 Сплата члеських внесків до Асоціації органів місцевого самоврядування "Єврорегіон 
Карпати - Україна"

ЗО 000,00 0,00 ЗО 000,00

4 Сплата членських внесків до асоціації ради Львівщини 84 000,00 0,00 84 000,00
УСЬОГО 181 200,00 0,00 181 200,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№  з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма підтримки розвитку місцевого самоврядування в Україні на 2021-2023 роки 181 200,00 0,00 181 200,00

Усього 181 200,00 0,00 181 200,00

11. Результативні показники бю джетної програми

№  з/п Показники Одиниця
____ ВИМІРУ____

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Обсяг видатків грн. Кошторис видатків 181 200,00 0,00 181 200,00
продукту

2 Кількість асоціацій та об'єднань, членами яких є міська рада ОД. договора з асоціаціями 4 0 4

ефективності
3 Середні витрати на 1 членський внесок грн. розрахунок 45 300,00 0,00 45 300,00

якості -- гз

4 Рівень виконання міською радою своїх фінансових зобов'язань відс. * розрахунок 100,00 0,00 100,00

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради
(Назва місцевого фінансового органу) 

Начальник

Степан КОХАНЧУК
/(п ідпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

Леся ПРУС
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 08 лютого 2022р. № 53________
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік 

1 .____________ 0100000____________  Радехівська міська рада Львівської області_________________________________________
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. ___________0110000___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська пала Львівської області____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. _________ 0117693_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_____________ 7693_____________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_________ 0490__________  Інші заходи, пов^язані з економічною діяльністю_________
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 200 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 200 000,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР ( зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2022рік", Бюджетний кодекс України від
08.07.2010 р. № 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ 
Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» ( зі змінами та 
доповненнями),наказ Мінфіну від 27.07.2011р. №945 «Про затвердження примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, що 
можуть здійснюватися з усіх місцевих бюджетів», рішення сесії Радехівської міської ради від 21 грудня 2021 року № 9 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади 
и я  7 0 7 7  п і к " ____________________________________________ ___________________________________________________________________________________________________________________________ ;--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення розвитку економічної діяльності громади

7. М ета бю джетної програми
Забезпечення проведення заходів, пов’язаних з економічною діяльністю

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення представницьких витрат та інших видатків, пов"язаних з діяльністю міської ради



ч

9. Напрями використання бюджетних коштів

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Фінансування представницьких витрат міської ради 200 000,00 0,00 200 000,00

УСЬОГО 200 000,00 0,00 200 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№  з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма ефективного використання майна спільної комунальної власності 

Радехівської територіальної громади у 2021-2023 роках
200 000,00 0,00 200 000,00

Усього 200 000,00 0,00 200 000,00

1. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 ' 7
з а т р а т

1 Обсяг видатків на забезпечення представницьких витрат міської ради грн. Рішення про бюджет 200 000,00 0,00 200 000,00
п р о д у к т у

2 Кількість проведених заходів представницького характеру од. Програма 20 0 20
е ф е к т и в н о с т і

3 Середня вартість одного представницького заходу грн. розрахунок 10 000,00 0,00 10 000,00
ЯКОСТІ

4 Забезпеченість фінансуванням проведених заходів представницького 
характеру

відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради
(Назва місцевого фінансового органу) 

Начальник фінансового відділу

і-гА
Степан КОХАНЧУК

{ініціапи/ініціап, прізвище)

Леся ПРУС
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 08 лютого 2022р. № 53________
Радехівська міська рада Львівської області___________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

__________0100000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

Радехівська міська рада Львівської області___________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. __________0110000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області_____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0118110
(код Програмної класифікації видатків та 

кредиту вання місцевого бюджет} )

8110 0320
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредиту вання місцевого бюджету)
(код Фу нкціональної класифікації 

видатків та кредиту вання бюджету)

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха_________________________________

(наймену вання бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету )

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 420 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 420 000,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06Л996 р. № 254к/96-ВР ( зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2022 рік", Бюджетний кодекс України від
08.07.2010 р. № 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ 
Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» ( зі змінами та 
доповненнями),наказ Мінфіну від 27.07.2011р. №945 «Про затвердження примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, шо 
можуть здійснюватися з усіх місцевих бюджетів», рішення сесії Радехівської міської ради від 21 грудня 2021 року № 9 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади 
на 2022 пік"_______________________________________ —— --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити запобігання та ліквідацію надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха

8. Завдання бюджетної програми

№з/п Завдання

1 запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха



9. Напрями використання бюджетних коштів

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Створення та наповнення місцевого резерву матеріальних ресурсів для запобігання, 
ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру та їх наслідків і 
надання термінової допомоги постраждалому населенню

420 000,00 0,00 420 000,00

УСЬОГО 420 000,00 0,00 420 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Програми по забіганню і ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха і 
оперативне реагування на них у Радехівській територіальній громаді на 2021-2023 роки 420 000,00 0,00 420 000,00

Усього 420 000,00 0,00 420 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця
ВИМІПУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
з а т р а т

1

Обсяг видатків на закупівлю предметів, матеріалів, обладнання та 
інвентаря, паливно-мастильних матеріалів для забезпечення 

проведення заходів, спрямованих на усунення наслідків 
надзвичайних ситуацій.

грн.
Дані згідно програми

120 000,00 0,00 120 000,00

2 Обсяг видатків на оплату послуг з ліквідації надзвичайних ситуацій грн. Дані згідно програми 220 000,00 0,00 220 000,00

3 Обсяг видатків на надання матеріальної допомоги постраждалим від 
надзвичайних ситуацій

грн. Дані згідно програми 80 000,00 0,00 80 000,00

п р о д у к т у
4 Кількість закуплених паливно-мастильних матеріалів тис. од. договір на закупівлю, накладна 4 0 4
5 Кількість наданих послуг з ліквідації надзвичайних ситуацій од. Договір на виконання робіт, акт 10 0 10
6 Кількість осіб, які постраждали внаслідок надзвичайних ситуацій осіб - щ акт обстеження 10 0 10

2 е ф е к т и в н о с т і і

7 Середня вартість придбаних паливно-мастильних матеріалів грн. розрахунок 30,00 0,00 30,00

8 Середня вартість однієї послуги грн. розхрахунок 22 000,00 0,00 22 000,00
9 Середній розмір матеріальної допомоги грн. розрахунок 8 000,00 0,00 8 000,00

Я  КОСТІ .

10 Темп зростання фінансування з^^аМ^^і^і^ціій^зйиііайних 
ситуацій у порівняіЙн2ю' і̂инул0г<5Ч)6)су С1 відс. розрахунок 117,79 0,00 117,79

Степан КОХАНЧУК___________________
(ініціали/ініціал, прізвище)

Леся ПРУС

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 08 лютого 2022р. № 53________
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1 . ____________0100000____________  Радехівська міська рада Львівської області____________________________________________________  _______ 26361149_______
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2 . ____________0110000____________  Радехівська міська рада Львівської області____________________________________________________  _______ 26361149_______
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

3 .  __________ 0118130____________  _______________ 8130_______________  ___________0320__________  Забезпечення діяльності місцевої пожежної охорони________  ______ 1354000000
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету)

кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 1 406 400,00 гривень, у тому числі загального фонду 1 406 400,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бю джетної програми
Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР ( зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2022рік", Бюджетний кодекс України від
08.07.2010 р. № 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ 
Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» ( зі змінами та 
доповненнями), наказ Мінфіну від 27.07.2011 р. №945 «Про затвердження примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, що 
можуть здійснюватися з усіх місцевих бюджетів», рішення сесії Радехівської міської ради від 21 грудня 2021 року № 9 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади 
на 707? п і к " ______________________________________ ______________________________________________________________________________ і----------------------------------------------------------------------------

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми

№  з/п Ціль державної політики

1 Елективне вирішення завдань по забезпеченню протипожежного захисту об'єктів різних форм власності на території громади

7. М ета бюджетної програми
Підтримка належного рівня пожежної безпеки на об’єктах і в населених пунктах

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення здійснення контролю за дотриманням протипожежних вимог, запобігання пожежам і нещасним випадкам, гасіння пожеж
2 Забезпечення місцевої пожежної охорони паливо -мастильними матеріалами



9. Напрями використання бюджетних коштів

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення здійснення контролю за дотриманням протипожежних вимог, запобігання 

пожежам і нещасним випадкам, гасіння пожеж
1 326 400,00 0,00 1 326 400,00

2 Забезпечення паливо -мастильними матеріалами місцеву пожежну охорону 80 000,00 0,00 80 000,00
УСЬОГО 1 406 400,00 0,00 1 406 400,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№  з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця
ВИМІНУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 '7
затрат

1 Кількість пожежних команд од. штатний рзпис 3 0 3
2 Кількість працівників особового складу осіб штатний рзпис 8 0 8

продукту

3 Кількість виїздів на об'єкти пожежного нагляду од. експлуатаційні картки на роботу 
транспортного засобу

45 0 45

ефективності

4
Середні витрати на експлуатацію однієї пожежної машини

тис.грн.
розрахунок згідно експлуатаційних 

карток транспортного засобу 39,10 0,00 39,10

5 Середні витрати на утримання однієї пожежної команди тис.грн. розрахунок 468,80 0,00 468,80
якості

6 Динаміка витрат на утримання пожежних команд у порівнянні до 
попереднього року

відс. г розрахунок 150,50 0,00 150,50

Степан КОХАНЧУК___________________
(ініціапи/ініціал, прізвище)

Леся ПРУС
(ініціапи/ініціал, прізвище)

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради
(Назва місцевого фінансового органу) 

Начальник фінансового відділу



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 08 лютого 2022р. № 53_________
Радехівська міська рада Львівської області____________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1 . ____________0100000____________  Радехівська міська рада Львівської області_________________________________________________ _ _______ 26361149_______
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2 . ____________0110000____________  Радехівська міська рада Львівської області______ _____________________________________________  _______ 26361149_______
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

3 .  __________ 0118230____________  _______________ 8230_______________  ___________0380__________  Інші заходи громадського порядку та безпеки_____________  ______ 1354000000
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету)

кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 350 800,00 гривень, у тому числі загального фонду 350 800,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР ( зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2022рік", Бюджетний кодекс України від
08.07.2010 р. № 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ 
Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» ( зі змінами та 
доповненнями),наказ Мінфіну від 27.07.2011р. №945 «Про затвердження примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, що 
можуть здійснюватися з усіх місцевих бюджетів», рішення сесії Радехівської міськоїради від 21 грудня 2021 року № 9 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади 
ия 7077 пік"_______________________________________________________________________________________________________________________і---------------------------------------------------------------- ----------

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Профілактика злочинності у Радехівській громаді

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення громадського порядку та безпеки в громаді

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Обслуговування камер відеоспостереження



4

9. Напрями використання бюджетних коштів

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення здійснененя відеоспостереження 350 800,00 0,00 350 800,00

УСЬОГО 350 800,00 0,00 350 800,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№  з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма безпечна громада на 2021-2023 роки 350 800,00 0,00 350 800,00

Усього 350 800,00 0,00 350 800,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця 
____виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Обсяг витрат на обслуговування відеокамер грн. кошторис видатків 350 800,00 0,00 350 800,00
продукту

2 Кількість відекамер, що перебувають на обслуговуванні од. журнал обліку інформації 10 0 10
ефективності

3 Середні витрати на обслуговування 1 камери грн. розрахунок 35 080,00 0,00 35 080,00
якості

4 Рівень правопорушень в порівнянні до попереднього періоду відс. розрахунок 80,00 0,00 80,00

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської
(Назва місцевого фінансового органу) 

Начальну

Степан КОХАНЧУК
(ініціапи/ініціал, прізвище)

Леся ПРУС
(підпис) (ініціапи/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 08 лютого 2022р. № 53________
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік 

1 .____________ 0100000____________  Радехівська міська рада Львівської області_________________________________________
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. __________ 0110000___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. 0118330
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

8330
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0540
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Інша діяльність у сфері екологи та охорони природних 
ресурсів_____________________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 287 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 287 000,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР ( зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2022рік", Бюджетний кодекс України від
08.07.2010 р. № 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ 
Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» ( зі змінами та 
доповненнями), наказ Мінфіну від 27.07.2011р. №945 «Про затвердження примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, що 
можуть здійснюватися з усіх місцевих бюджетів», рішення сесії Радехівської міської"ради від 21 грудня 2021 року № 9 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади 
н а  7.07.7. пік-"----------------------------------------------------------- --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення проведення заходів з охорони та раціонального використання природних ресурсів

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення екологічної безпеки, захисту життя і здоров’я мешканців територіальної громади від негативного впливу, зумовленого забрудненням навколишнього природного середовища, 
досягнення гармонії взаємодії суспільства і природи_____________________________________________________________________________________________________________________________________

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Впорядкування стихійних сміттєзвалищ
2 Боротьба з борщівником Сосновського
3 Обрізка сухостійних та пошкоджених омелою дерев



ч

9. Напрями використання бюджетних коштів

№  з/п Н апрям и використання бю дж етних кош тів Загальний ф онд С пеціальний фонд У сього

1 2 3 4 5
і Впорядкування стихійних сміттєзвалищ 130 000,00 0,00 130 000.00
2 Зрізання сухостійних та поражених омелою дерев 137 000,00 0,00 137 000,00
3 Боротьба з борщівником Сосновського 20 000,00 0,00 20 000,00

УСЬОГО 287 000,00 0,00 287 000,00

10. Перелік м ісцевих/ регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№  з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма охорони навколишнього середовища на території Радехівської міської 
територіальної громади на 2021-2023 роки

287 000,00 0,00 287 000,00

Усього 287 000,00 0,00 287 000,00

1. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця
____ ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
з а т р а т

1 Обсяг витрат на впорядкування сміттєзвалищ , грн. план заходів згідно програми 130 000,00 0,00 130 000,00
2 Обсяг витрат на знищення борщівника Сосновського грн. план заходів згідно програми 20 000.00 0,00 20 000,00
3 Обсяг витрат на обрізання дерев грн. план заходів згідно програми 137 000,00 0,00 137 000,00

п р о д у к т у

4 Кількість сміттєзвалищ, які потрібно впорядкувати од. акт обстеження сміттєзвалищ 10 0 10

5 Площа земель, на яких планується знищення борщівника 
Сосновського

га. акт обстеження 5,00 0,00 5,00

6 Кількість дерев, які необхідно кронувати од. акт обстеження 40 0 40
е ф е к т и в н о с т і

7 Середні витрати на впорядкування одного сміттєзвалища грн. розрахунок 13 000,00 0,00 13 000,00
8 Середні витрати на знищення борщівника Сосновського грн. . 1 Розрахунок 4 000,00 0,00 4 000,00
9 Середні витрати на кронування одного дерева грн. розрахунок 3 425,00 0,00 3 425,00

ЯКОСТІ

10 Обсяг проведених робіт по впорядкуванню сміттєзвалищ у 
порівнянні до потреби

відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

11 Обсяг проведення робіт по знищенню отруйної рослини у порівнянні
ДО потребіа^г^^гі--^

відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

12 Обсяг проведених робіт по кпруйднї^ісйїер^^ у прирівнянні до 

---------------------------------------- -----------------------------------------------------
грн. ^  розрахунок 100,00 0,00 100,00

Міський голова Степан КОХАНЧУК
(ініціали/інщіап, прізвище)

Леся ПРУС
(ініціали/ініціап, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 08 лютого 2022р. № 53________
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

__________0100000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік 

Радехівська міська рада Львівської області_________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

2. __________ 0110000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Радехівська міська рада Львівської області____________________
(найменування відповідального виконавця)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

3. _________ 0118340_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_____________ 8340_____________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_________0540__________  Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів_____
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 354 900,00 гривень, у тому числі загального фонду 0,00 гривень та

спеціального фонду- 354 900,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР ( зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2022 рік", Бюджетний кодекс України від
08.07.2010 р. № 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ 
Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» ( зі змінами та 
доповненнями), рішення сесії Радехівської міської ради від 21 грудня 2021 року № 9 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2022 рік"_____________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програмна

№ з/п
*

Ціль державної політики

1 Забезпечення проведення заходів з охорони та раціонального використання природних ресурсів

7. Мета бюджетної програми
Проведення ефективної і цілеспрямованої роботи з питань організації і координації заходів щодо охорони навколишнього природного середовища

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Облаштування та очистка водовідвідних каналів
2 Впорядкування сміттєзвалищ
3 Зрізання сухостійних та поражених омелою дерев



4

9. Напрями використання бюджетних коштів

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Видатки на впорядкування стихійних сміттєзвалищ 0,00 134 900,00 134 900,00
2 Видатки на облаштування та очистку водовідвідних каналів 0,00 100 000,00 100 000,00
3 Зрізання сухостійних та поражених омелою дерев 0,00 120 000,00 120 000,00

УСЬОГО 0,00 354 900,00 354 900,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№  з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма охорони навколишнього середовища на території Радехівської міської 

територіальної громадина на 2021-2023 роки
0,00 354 900,00 354 900,00

Усього 0,00 354 900,00 354 900.00

Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця
ВИМІНУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат 4

1 Обсяг витрат на впорядкування стихійних сміттєзвалищ грн. Дані згідно програми 0,00 134 900,00 134 900,00
2 Обсяг затрат на очистку водовідвідних каналів грн. Дані згідно програми 0,00 100 000,00 100 000,00
3 Обсяг витрат на зрізку сухостійних дерев грн. Дані згідно програми 0,00 120 000,00 120 000,00

продукту
4 Кількість сміттєзвалищ, які потрібно впорядкувати од. кошторис 0 10 10
5 Кількість водовідних каналів , які планується очистити од. кошторис 0 2 2
6 Кількість дерев, які потрібно зрізати од. Кошторис 0 20 20

ефективності
7 Середні витрати на впорядкування одного сміттєзвалища грн. Розрахунок 0,00 13 490,00 13 490,00
8 Середні витрати на очистку одного каналу грн. розрахунок 0,00 50 000,00 50 000,00
9 Середні витрати на зрізку одного дерева грн. Розрахунок 0,00 6 000,00 6 000,00

* якості
10 Обсяг проведених робіт по впорядкуванню сміттєзвалищ порівнянні 

у порівнянні до потреби
відс. розрахунок 0,00 100,00 100,00

11 Обсяг проведених робіт по очищенню водовідвідних каналів у 
порівнянні до потреби

відс. розрахунок 0,00 100,00 100,00

12 Обсяг проведених робіт по зрізці сухостійних дерев у порівнянні до 
потреби

відс. розрахунок 0,00 100,00 100,00

Міський голова

:оі міської р
ану)

Степан КОХАНЧУК
(п^ис) (ініціали/ініціал, прізвище)

Леся ПРУС
(підпис^ (ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 08 лютого 2022р. №  53________
Радехівська міська рада Львівської області____________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1 .  _____________ 0100000______________  Радехівська міська рада Львівської області___________________________________________________________  ________ 26361149
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2 .  _____________ 0110000______________  Радехівська міська рада Львівської області______________________
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця)

кредитування місцевого бюджету)

3 .  ____________ 0118410______________ _________________ 8410_________________  ______  0830____________  Фінансова підтримка засобів масової інформації____________  _______ 1354000000
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми зпдно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету)

кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 980 700,00 гривень, у тому числі загального фонду 980 700,00 гривень та -

спеціального фонду- 0,00 гривень.

26361149
(код за ЄДРПОУ)

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР ( зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2022 рік", Бюджетний кодекс України від
08.07.2010 р. № 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ 
Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» ( зі змінами та 
доповненнями), рішення сесії Радехівської міської ради від 21 грудня 2021 року № 9 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2022 рік"_____________

6. Цілі держ авної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програма

№  з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення реалізації наданих повноважень з висвітлення діяльності органів місцевого самоврядування

7. Мета бю джетної програми
Забезпечення інформування громади щодо діяльності місцевих органів влади через сприяння діяльності радіомовлення

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Підтримка діяльності радіомовлення та виконання угод щодо висвітлення інформації про діяльність місцевих органів влади засобами радіомовлення
2 Реалізація заходів у галузі 'Засоби масової інформації'



»•

9. Напрями використання бюджетних коштів

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Підтримка діяльності радіомовлення та виконання угод щодо висвітлення інформації про 

діяльність місцевих органів влади засобами радіомовлення
980 700,00 0,00 980 700,00

УСЬОГО 980 700,00 0,00 980 700,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю джетної програми
гривень

№  з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма діяльності та фінансової підтримки Комунального підприємства " Телестудія 

" Радехів" у 2021 -2023 рр.
980 700,00 0,00 980 700,00

Усього 980 700,00 0,00 980 700.00

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця 
____виміру___

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат *

1 Кількість радіостанцій од. Дані Програми 1 0 1
2 Середнє число окладів (ставок) всього од. штатний рзпис 7,00 0,00 7,00
3 Середнє число окладів (ставок) керівних працівників од. штатний рзпис 1,00 0,00 1,00
4 Середнє число окладів (ставок) спеціалістів од. штатний рзпис 1,00 0,00 1,00
5 Середнє число окладів (ставок) журналістів од. штатний рзпис 4,00 0,00 4,00
6 Середнє число окладів (ставок) робітників од. штатний розпис 1,00 0,00 1,00
7 Видатки на забезпечення підтримки радіомовлення грн. кошторис 980 700,00 0,00 980 700,00

продукту
8 Обсяг радіомовлення годин мережа 8 760,00 0,00 8 760,00

ефективності
9 Видатки на одиницю радіомовлення грн./годин . .- розрахунок 111.95 0,00 111,95

якості £

10 Динаміка обсягу радіомовлення порівняно з попереднім роком відс. Розрахунок / 1  
_____________ / / ______________

108,82 0,00 108,82

Степан КОХАНЧУК___________________
(ініціапи/ініціап, прізвище)

Леся ПРУС___________________________
(ініціали/ініціал, прізвище)

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської

(підпис) /у

V

іового органу)

(п ідп и с/



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови від 08 лютого 2022р. № 53_________
Радехівська міська рада Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1 .  _____________ 0100000______________  Радехівська міська рада Львівської області___________________________________________________________  _____  26361149
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2 .  _____________ 0110000______________  Радехівська міська рада Львівської області______________________
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця)

кредитування місцевого бюджету)

3 .  ____________ 0118420______________ _________________ 8420_________________  ____________ 0830____________  Інші заходи у сфері засобів масової інформації_____________
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

26361149
(код за ЄДРПОУ)

1354000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 450 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 450 000,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР ( зі змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2022рік", Бюджетний кодекс України від
08.07.2010 р. № 2456-17( зі змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями); Наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ 
Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» ( зі змінами та 
доповненнями), наказ Мінфіну від 27.07.2011р. №945 «Про затвердження примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, що не 
враховуються при визначенні обсягу міжбюджетних трансфертів», рішення сесії Радехівської міської ради від 21 грудня 2021 року № 9 "Про місцевий бюджет Радехівської міської 
т е п и т о п і а п ь н п ї  г т и іч я ч н  н я  7 .02І п і к " -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ,----------------------------------------------------------------------------------------------

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення реалізації наданих повноважень з висвітлення діяльності органів місцевого свмоврядування

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення відкритості та прозорості діяльності міської ради та її виконавчого комітету через залучення засобів масової інформації до висвітлення їх діяльності, сприяння безперешкодної 
реалізації конституційного права громадян на інформацію_________________________________________________________________________________________________________________________________

8. Завдання бю джетної програми

№ з/п Завдання

1 Фінансове забезпечення висвітлення в ЗМІ діяльності міської ради, її виконавчого комітету, депутатів та постійно діючих комісій



9. Напрями використання бюджетних коштів

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Оплата послуг з висвітлення діяльності міської ради, її виконавчого комітету, депутатів та 
постійно діючих комісій

450 000,00 0,00 450 000,00

УСЬОГО 450 000,00 0,00 450 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю джетної програми
гривень

№  з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

і
«Програми розвитку інформаційного простору і покращення забезпечення 
інформаційних потреб Радехівської міської територіальної громади друкованим засобам 
масової інформації на 2021 -  2023 роки.»

450 000,00 0,00 450 000,00

Усього 450 000,00 0,00 450 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця 
____виміру___

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Обсяг видатків грн. кошторис 450 000.00 0.00 450 000.00
продукту

2 Обсяг друкованого матеріалу К В .  М . Програма 720,00 0,00 720,00
ефективності

3 Середня вартість одного м.кв. друкованої інформації грн. Програма 625,00 0,00 625,00
якості

4 Темп зростання обсягу видатків у порівнянні з^опереднім роком

---------------------------------------------- \ /  ч . ч ------------------------------------
відс. розрахунок / / 102,39 0,00 102,39

Міський голова 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Радехівської міської ради
(Назва місцевого фінансового органу)

(підпне) /у

(підпис) /

Степан КОХАНЧУК ;
(ініціали/ініціал, прізвище)

Леся ПРУС
(ініціали/ініціал, прізвище)


